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The current auction is one of our most interesting to date. The auction has some very heavy hitting key lots, 
the most Babe Ruth cards we have ever had in one auction and the largest selection of Mickey Mantle, Jack-
ie Robinson, Thurman Munson and Muhammed Ali autographs and memorabilia that we have ever offered. 
The baseball autograph section may well be the strongest offering we have had, the selections of basketball 
and boxing memorabilia are top notch as well. The auction closes with baseball memorabilia, with note to a 
strong selection of quality vintage game used bats and two World Series rings.

We are very proud to open the auction with a new to the hobby 1916 M101-5 Babe Ruth Rookie card. 
We follow with a beautiful 1933 Goudey Nap Lajoie PSA 3 as well as a very nice mid-grade 1933 Goudey 
set. A fresh PSA 2 1952 Topps Mickey Mantle follows, we have a Ned Hanlon signed contract from the 19th 
century, then a gorgeous and extremely rare 1964 Topps Giant Roberto Clemente signed card and finally 
two of the most interesting lots in the entire auction, a baseball and Alcoholics Anonymous book signed by 
Mickey Mantle to his roommate while in rehabilitation in 1994 for alcohol abuse, one year before he died.

Our baseball card offerings include quality 19th century HOFers, a T3 Mathewson SGC 5 and a fine se-
lection of Babe Ruth cards from the 1920s and 1930s. Baseball card sets include a 1922 E120 American 
Caramel and a high grade 1950 Bowman in addition to our usual offerings.

Baseball autographs are anchored by an amazing single-owner collection that we have been featuring in 
our 2018 auctions. Loaded with fascinating, often unique and just great items from classic HOF players and 
historical figures, there is so much great material here. Highlights include vintage signed High School year-
books from Jackie Robinson, Mickey Mantle and Ted Williams, a Jackie Robinson autograph from 1939, 
a Thurman Munson autograph from 1969, an amazing 1952 Roy Campanella All Stars team signed photo, 
Lou Gehrig signed sheet music, a great Jackie Robinson 8x10, two Henry Chadwick signed items, 
a 1910 John McGraw letter and a pair of terrific 1969 Mets framed displays.

Single signed baseballs include rarities Vern Bickford, Deron Johnson, Mickey Charles Mantle, 
Willie Mays from the 1950s, Lynn McGlothen, Joan Payson, Dick Rudolph and Ted Williams singles with 
rare Thumper and 1939-1960 inscriptions. Team and multi-signed balls include a collector grade 
Ruth/Gehrig, two 1920s team balls, many Yankee and All Star balls from the 1940s through the 1960s 
and several balls with real Thurman Munsons.

Our basketball selection is very deep here, including a fresh run of higher grade 1961-2 Fleers anchored by 
a Chamberlain Rookie, many terrific autographed items going back to the 1940s and some terrific 
Michael Jordan signed items. Boxing collectors will see many wonderful Cassius Clay and Ali items signed 
in the 1960s and autographs and memorabilia going back to the 19th century.

Golf collectors will see a terrific full run of Master’s Champions in several lots, with the key 
Claude Harmon signature.

Baseball memorabilia concludes the auction. We have game used bats from Jake Daubert, Charles Holloch-
er, Leonard Koenecke and Carl Yastrzemski. There is an incredible 1914 World Tour signed photo, 
a historic diary from Al Pratt taking credit for inventing the use of a glove in baseball, a scorebook from 
Babe Ruth’s first game as a Yankee in 1920, the actual 296 sign that hung in right field in Yankee Stadium 
for decades, a 1986 Mets World Series trophy and National League Champion World Series rings from the 
1996 Braves and 2000 Mets.

Letter To Readers

Happy Bidding  Clean Sweep Auctions  99 Seaview Blvd #350
 Port Washington New York 11050  Phone 516 625 0900 Fax 516 625 0902

email: info@cleansweepauctions.com  web: cleansweepauctions.com
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Clean Sweep Auctions #253
CLOSES Wednesday June 6

at 11 PM EST w/ the ten minute rule
cleansweepauctions.com

info@cleansweepauctions.com
99 Seaview Blvd Suite 350 

Port Washington, New York 11050 
(516) 625 - 0900 FAX: (516) 625 - 0902 

9 AM - 5 PM EST Monday - Friday
****

Rules of the Auction:
1. ALL SALES ARE FINAL. PLEASE CHECK OUR WEB SITE OR CALL FOR ADDITIONAL DETAILS. NO DESCRIPTIONS ON THE FINAL DAY. 

2. A BID MUST BE PLACED ON ANY SPECIFIC LOT PRIOR TO 6 PM EST ON THE FINAL DAY OF THE AUCTION IN ORDER TO BID 
ON THAT LOT AFTER THAT TIME. IN OTHER WORDS, YOU MUST PLACE BIDS ON EACH AND EVERY ONE OF YOUR LOTS 
BY 6 PM EST OF THE FINAL DAY OF BIDDING. THE ENTIRE AUCTION CLOSES AT THE SAME TIME.

3. VIP BIDDING:  IF YOU BID ON 10 OR MORE DIFFERENT LOTS, YOU ARE EXCLUDED FROM THIS RULE AND CAN BID ON ANY LOT 
IN THE AUCTION AFTER THAT TIME. PLEASE FEEL FREE TO CALL US WITH ANY QUESTIONS ABOUT THESE RULES.

4. There is a 20% buyers premium added to the final selling price* (see rule 16).
5. Successful bidders will be invoiced by email ONLY. Payment is due no later than 7 days after the auction.
6. Bidding increments will be by 10%. To top a $200 bid, one must bid $220. Tie bids to go only to a prior max bid, as do short bids below 10%.
7. New York Residents must pay 8.625% sales tax.
8. We reserve the right to reject bids by any bidder.
9. By placing a bid, you are agreeing to a contract. This is a legally binding contract to purchase the item if you’re the winning bidder. You are responsible 
for reading the description & to view any images. ALL LEGAL FEES AND EXPENSES ARE TO BE PAID IN CONNECTION WITH COLLECTION.
Any disputes will be resolved in New York State court only.
10. Payment must be by check or money order. Personal checks from new customers or unusual spending patterns will be held 10 business days. 
We do not accept credit cards or paypal. Starter checks AND CREDIT CARD CONVENIENCE CHECKS are not an acceptable form of payment.
11. Names of re-neggers will be published in all future auctions and correspondence. Please do not embarrass yourself.
12. Some lots may have updated descriptions, please consult our web site www.csauctions.com for any changes.
**13. Clean Sweep cannot be held responsible for changes in the opinions of authenticators beyond 60 days from the close of the auction.
In addition, Clean Sweep will not be held accountable for opinions of authenticators other than JSA. Please have anything checked before bidding 
if you want an opinion beyond that of JSA. ALL JSA LETTERS ARE AUCTION STYLE LOAS UNLESS NOTED OTHERWISE.
14. Framed items are shipped as-is and Clean Sweep is not responsible for damage to the frame.
15. BIDS PLACED AFTER 1:30 AM EST ARE SUBJECT TO A 5% ADDITIONAL BUYERS PREMIUM, 10% AFTER 2:30 AM EST; 
MAXIMUM BIDS PLACED BEFORE THIS TIME ARE EXEMPT FROM THIS.
16. A few lots are subject to a reserve; these will be clearly noted on our web site and the auctioneer may bid up to the bid below the reserve amount.
17. Larger autograph lots (10 or more pieces) can contain some secretarial signatures and such.
18. When a numerical grade is provided for an autographed item, we are only rating the darkness of the autograph, NOT the condition of the item 
on which it is signed.
*19. Clean Sweep is not responsible for replacement value of any items not specifically mentioned in the description beyond the per item value of 
the lot (ie anything in a 100 item lot that sold for $1,000 is valued at $10 unless specifically mentioned in the description).
*20. SMR values are very approximate and not guaranteed, please recheck anything based on our itemization of the lot (a list will be provided upon 
request to any bidder if not on our web site).
 

Reneggers From Previous Auctions:

Ginger Myatt		       Michael Oasheim		  Jay  Fabrikant 			  James Larsen
1681 Union Road	      25445 Via Escovar		  6019 Agatha Christie Ave 	 1100 E Commerce
Dickson TN 37055	      Valencia CA 91355		 Las Vegas  NV 89131		  Slinger WI 53086	
	       			 



1	 1916	 M101-5	 151	 Babe Ruth Rookie Card	 PSA Authentic Altered.......... 5000
Perhaps the hottest card in the world right now, offered is a true Babe Ruth Rookie Card. 
Collected decades ago by our consignor (now sadly deceased), this has been safely residing in a 
draw until now. The card presents a classic full body image of a young and relatively svelte Babe 
Ruth pitching in a Red Sox uniform. The card is well centered with a nice image and the blank back 
is clean. The card has some scattered print dots and noticeable wear on the bottom two corners. The 
defect on this card was the use of white out decades ago on the upper right corner. This was like-
ly not malicious as we believe this card was obtained before the existence of grading services. The 
white out is just on the corner, it does not get into the picture frame. It might be possible remove it 
without damaging the card, we did not attempt to do this or research the possibility. 

The prices on this card have been utterly skyrocketing in recent years, the most recent sale we saw 
was a 4 for $132,000. We feel this defect may in an odd way be a good thing as this will likely keep 
this card below six figures, opening it up to a much broader range of collectors. Completely fresh to 
market, let’s open this at $5,000 with no reserve and see what happens!
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2	 1933	 Goudey	 106	 Napoleon Lajoie	 PSA 3..................................... 5000
One of the ultimate baseball cards, this is a revered rarity from one of the most popular baseball 
card sets ever produced. Forever beloved by collectors, the 1933 Goudey set was one of the very 
first to be issued with gum and its colorful design and quality stock has made it a bedrock piece to 
all 1930s card collections. Deceptively not issued in 1933 in order to trick youngsters into buying 
endless numbers of packs to complete the set, all examples that trade were the result of very enter-
prising young collectors that wrote to the Goudey company to complain and the card was printed 
with the 1934 Goudey set. There was a time when this traded on par or higher than a T206 Plank, 
perhaps these are very undervalued right now. 

The offered card is a gorgeous 3; it is perfectly centered with rich color and clean borders. The cor-
ners come to points, the back could not be any cleaner. Subtle creasing that does not crack the paper 
in the center of the card keeps this at a 3. We hardly ever see these with 1933 Goudey sets, who 
wants to instantly elevate the stature of their collection by adding one of the hobby’s most import-
ant and truly classic rarities to their collection? Purchased by our consignor (now sadly deceased) 
decades ago, this is a wonderful card.

June 6 Auction: Key Lots



3	 1933	 Goudey		  Complete Set -Lajoie		  ........................................... 8000
The ultimate 1930s gum set, revered by collectors, and so hot of late that we have trouble keeping 
quality singles in stock on our online store. The offered set was a prized possession of a visionary 
collector, he assembled this from a large quantity of cards decades ago. Modern grading services 
of course hurt some of his cards but that does not take away from the tremendous eye appeal and 
consistent feel of this particular 1933 Goudey set. We all know the Ruth and Gehrig cards have been 
particularly hot in recent years, making nice full sets even harder to find. 

The six Ruth and Gehrig cards came back as follows from PSA: 53 Ruth PSA 4 (Well centered with 
no visible creases or wrinkles, even under magnification. This is a very, very high-end 4 that looks 
a terrific. This is notably cleaner and nicer than a 4 that sold for $7,200 at public auction late in 
2017); 92 Gehrig PSA 2 (Well centered with superior color and image quality, creasing keeps this at 
a very attractive 2); 144 Ruth PSA 4 (Centered to the lower right corner, the image is nice, the card 
has good color and is clean;  There are no visible creases or wrinkles, even under magnification); 
149 Ruth PSA 2 (Reasonably well centered with strikingly deep color, a superb image and a gor-
geous front;  Moderate back creasing keeps this at a 2); 160 Gehrig PSA 4 (Well centered with no 
visible creases or wrinkles, great color and a flawless image;  Wear at one corner on the back keeps 
this at an awfully high-end 4) and 181 Ruth PSA 4 (Well centered with a fine image, clean borders 
and good color;  There are no visible creases or wrinkles, corner wear appears to be the only defect 
here). 

The other key cards in the set grade as follows: 1 Bengough PSA 2, 2 Vance VG+, 5 B Herman GVG/
VG, 7 Lyons Good, 19 Dickey VG mk, 20 Terry PSA 5, 22 Traynor VG, 23 Cuyler PSA 3, 25 P Waner 
PSA 2, 29 Foxx PSA 1.5, 31 Lazzeri PSA 2, 35 Simmons PSA 2, 42 E Collins PSA 4.5, 44 Bottomley 
PSA 5, 47 Manush GVG/VG, 49 Frisch PSA 4, 56 Ruffing VG, 60 Hoyt VG-Ex/Ex, 63 Cronin PSA 
3, 64 Grimes VG+, 73 Haines PSA 2, 74 Rixey VG, 76 Cochrane PSA 4.5, 79 Faber VG+, 89 Speaker 
PSA 3, 102 Jackson PSA 4 mk, 103 E Combs VG+, 107 Manush VG, 109 Cronin PSA 4, 110 Gos-
lin PSA 4.5, 117 Maranville PSA 4, 119 Hornsby PSA 4.5, 125 B Terry PSA 4, 127 Ott PSA 4, 128 
C Klein Ex-Mt mc, 133 Lindstrom VG-Ex/Ex, 134 S Rice VG-Ex/Ex, 138 Pennock VG-Ex/Ex, 147 
Durocher VG+, 154 Foxx PSA 3, 158 Berg PSA 4, 164 L Waner VG+, 165 J Sewell PSA 5, 168 Goslin 
VG-Ex/Ex, 187 Manush VG-Ex/Ex, 188 Hornsby GVG/VG, 189 Cronin VG-Ex, 194 Averill PSA 5, 
197 R Ferrell PSA 6, 202 Hartnett VG+, 207 Ott PSA 2, 211 Hack Wilson PSA 4, 216 Gomez VG-Ex, 
217 Crosetti VG-Ex/Ex, 220 L Grove PSA 4 mc, 222 Gehringer PSA 5, 223 Dean PSA 5, 227 Herman 
VG+, 229 Vaughn VG+, 230 Hubbell PSA 2, 234 Hubbell PSA 2 and 240 Schumacher Good. Assume 
the balance of the set is similar to the variance on the stars, these are nice looking cards. The SMR 
on the 31 PSA graded stars is a very conservative $5,257. The presumably conservative SMR on just 
the Ruth and Gehrig cards is $20,600. Completely fresh to market, this offers a truly grand opportu-
nity to own one of the most classic of all baseball sets, smartly collected in a very attractive and well 
presented mid-grade condition.

8

June 6 Auction: Key Lots



June 6 Auction: Key Lots

9



10

4	 1952	 Topps	 311	 Mickey Mantle	 PSA 2..................................... 7000
The ultimate baseball card to so many collectors, these have been so hot in recent years. A 1.5 sold 
in our January auction for $19,000. The offered card we believe is fresh to market, it came out of 
Canada. A very pleasing 2, this has two slight corner creases on the right two corners, the card 
otherwise looks to be crease and wrinkle-free. The back is clean. The card retains a fine image with 
deep color and clean white borders. The surface is nice, but the card is heavily centered to the right 
border. The corners are about VG overall. This is a very pleasing, attractive and fully presentable 
card for the grade. This card represents a fine opportunity to add one of the ultimate baseball cards 
to your collection.

June 6 Auction: Key Lots
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5	 1964	 Topps Giant		  Roberto Clemente (superb)	 9.5.......................................... 3000
The 1964 Topps Giant cards are among the most popular sets ever issued for signed card collectors. 
Most of the set is fairly easy, the Dick Farrell is scarce but the Clemente is nearly impossible. 
The first authentic example that we have ever handled, this is a clean card with a gorgeous signa-
ture. Obtained in person by our consignor, a true autograph hound, he waited out the Pirates circa 
1964 in New York City to get Clemente’s signature. A notarized statement of provenance from our 
consignor comes with this lot. One of the rarest and most desirable of all Clemente cards, this is 
needed by virtually every 1964 Topps Giant collector in the hobby. Completely fresh to the hobby, 
the quality is stunning, this is simply an awesome item. JSA LOA (full).
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6		  Hanlon, Ned Signed 1897 Player Contract	 9.5........................................ 10000
Ned Hanlon was a player from 1880-1892 and was a HOF manager from 1889-1907, well known as 
the manager of the historically great Baltimore Orioles teams of the mid-1890s. Hanlon died in 
1937, sixty years before becoming a HOFer (1996). 

An innovative manager, Hanlon was credited with inventing the hit and run play and the infamous 
Baltimore Chop among other innovations. Hanlon’s autograph is extremely rare, cuts have sold for 
over $10,000 in the past. Offered is something truly remarkable, a real contract for a player named 
Bill Hoffer to play for the Baltimore Orioles in 1897. Hoffer was the number one starter on this 
legendary team, amassing a 22-11 record in 1897 (not signed by Hoffer, we believe this was his per-
sonal copy of the contract). This is an extremely attractive larger format contract that would have 
substantial value even unsigned given the team and pre-1900 period. Vitally, this is signed by Han-
lon, a fine flowing fountain pen signature that contrasts perfectly against the clean document. 
This originally sold in 2009 in the hobby for $41,825. JSA LOA (full).
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7		  Album Page		 Ruth/Cobb	 9.5.......................................... 1200
One of the best autograph album pages you will ever see, offered is a wonderful single page signed 
on one side by Babe Ruth and the other by Ty Cobb. There is no bigger star power than this pair! 
The autographs are in bold and clean pencil, and were each signed in 1944. They have almost no 
overlap if one were to decide to cut them, just the very, very top of Ty Cobb’s signature would be 
affected. JSA LOA (full).

8		  Burke		  Ruth, Babe (7x9, superb)	 9	 ........................................... 1800
One of the ultimate signed Burke photos, Babe Ruth is actually quite scarce on a Burke, among the 
least common of any HOFer. Offered is a beautiful larger format Burke, matted and framed as 
7x9 but likely an 8x10 Burke. Signed in 1931 to his Yankee teammate Danny MacFayden, this has 
lots of writing and is dated September 2, 1931 in the Babe’s own hand. A name of a Sol Berman 
appears below the inscription, we do not believe that this was written by Ruth. This is a superb and 
fairly unique image of a pensive Babe Ruth at the height of the Great Depression. Nicely matted and 
framed in an antique style frame, this has one closed tear by the bottom border, far away from the 
signature. This is one of the very nicest larger format Babe Ruth original Burke photos in circula-
tion, a truly beautiful image and signature. JSA LOA (full).



14

14

9		  Book		  Mantle, Mickey Signed Rehab Book!	 9.5............................................500
One of the most interesting and unusual Mickey Mantle items one will ever see, offered is a signed 
Alcoholics Anonymous rehab book from 1994. Mickey’s father died at only age 40 and he had strug-
gles with alcohol addiction. In 1994, a year before Mickey’s death, he tried a real live-in rehab pro-
gram at the famed Betty Ford Clinic. The offered lot is the book that belonged to Mickey’s room-
mate. Signed by various attendees, the key here is a great autograph and inscription from Mickey. 
Signed as follows: Bill - thanks for makin my stay at B.F.C. a little more enjoyable than it would have 
been. You were a great roomie - Even with all the snoring & talking - Your Friend Mickey Mantle. 
This is simply an incredible item on so many levels. Who wants to add one of the most unique and 
fascinating Mantle items in existence to their collection? JSA LOA (full).

10		  Mickey	Mantle (signed to his roommate in rehab!)	 9	 150
A truly remarkable item, Mickey Mantle’s struggles with alchohol addiction are well known and 
went back to the 1950s. Offered is a custom 15x12 plaque display titled Mickey Mantle Room-Mates 
At The Betty Ford Clinic 1994 Friends from Now - Til Forever. This display consists of a very spe-
cial Mickey Mantle signed baseball, ear plugs and an unsigned 8x10 photo. The ball is a clean OAL 
Brown model, signed as follows: Bill you was a great roomie except for the snoring Mickey Mantle 
good luck. Mantle sadly died the following year in 1995, this has to be one the most unique and 
interesting (if poignant) Mickey Mantle items to hit the market in years. For those really advanced 
Mantle collectors who feel they have everything, how many of you have something like this? 
JSA LOA (full).

June 6 Auction: Key Lots
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Go to cleansweepauctions.com for
 many additional images. 

Initial bids must be placed by 6 PM EST 
Wednesday May 31.

Single Baseball Cards

11	 1887	 N172 Old Judge
		  Tim Keefe (stunning image)	 PSA 6..................... 800
Great card, this is one of the finest quality images of a 
HOFer that you will ever see on an Old Judge card. The im-
age could not be any darker or better contrasted, the photo 
is crystal clear and strikingly clean. You have to love the 
image of Keefe in his great uniform about to throw a ball. 
The card has four crisp and square corners; centering to the 
left and a nick in the top border are the only distractions 
here. The blank back is clean. 

12	 1895	 N300 Mayo Cut Plug
	 31	 Kid Nichols		  PSA 3..................... 900
Key card of this elusive 19th century HOF pitcher, he is not 
in many issues. Well centered with no visible creases or 
wrinkles, the back is nice and black. The image looks great, 
you have to love the design of his uniform. Corner wear and 
slight surface wear by the bottom border keep this at a 
nice 3.

13	 1900	 M101-1		 Billy Hamilton	 VG-Ex.................... 300
Nicely matted, this has what we believe is archival tape hold-
ing this to the top. The card has full borders and a fine im-
age, slight creasing and general wear keeps this at VG-Ex to 
our eyes. This is a very scarce card of an elusive 19th century 
HOFer who does not come on many cards, this will look 
perfect in the right frame.

14	 1906	 W601		 Brooklyn Dodgers	 Ex-Mt.................... 150
Quality item, this has its full borders, which is very unusual. 
The large size really enhances this quality early Brooklyn 
Dodgers display piece. This is white and fresh, team Pres-
ident Charles Ebbetts is pictured, which is unusual. How 
many of you advanced Brooklyn Dodger collectors have one 
of these?

15	 1906	 W601		 St Louis Browns  
	 w/Branch Rickey RC!	 NM*....................... 150
Very pleasing premium has terrific eye appeal. This is a 
special piece as it includes an image of a budding catcher 
named Branch Rickey, who went on to utterly revolution-
ize baseball! A Rookie image, this is a true Rookie Card 
of a simply monumental figure in baseball history. HOFer 
Bobby Wallace also appears here, the condition as presented 
looks to be a sterling Near Mint or better (this is matted, so 
we cannot see the blank borders. 

16	 1907	 George Hull Postcards  Jiggs Donohue PSA 5.. 225
Terrific postcard, you have to love the great design. Clean 
unmailed slightly larger size postcard has clean surfaces and 
crisp edges. The team members and HOF owner Charles 
Comiskey are also pictured on the card.

17	 1907	 HM Taylor		
      Detroit Tigers Team Postcard	 PSA Authentic...... 150
Desirable team card, to some this is a Rookie Ty Cobb card. 
This has a clean image, no visible creases and a nice look. 
Postmarked 1908, this is a classic early 20th century post-
card of a pennant winning team.
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18	 1909	 T206	 446	 Spencer
				    SGC 2 (Brown Hindu)............................. 100
Pleasing 2, this has a very attractive back. Corner wear, mild 
creasing and general wear keeps this at a perfectly accept-
able 2. Who wants to add one of the better backs to their 
collection?

19	 1909	 T206	 511	 Cy Young (Clev, no glove shows)
							       PSA 5..................... 600
Classic card of Cy Young, one of the ultimate names in base-
ball history. This colorful card has terrific centering, bright 
white borders and a clean back. The corners come to points 
but exhibit slight wear, typical for a 5. The card is a hair out 
of register, it otherwise looks to be an ideal 5. This is not an 
easy card to find in this grade.

20	 1910	 E98		  Connie Mack	 PSA 6.5.................. 300
Terrific card, this is one of the most interesting and unique 
of all Connie Mack cards. The card itself has four sharp 
corners, great centering and bright white borders. The green 
background color could not be any nicer, the image of Mack 
is crystal clear and perfect. The back is quite clean as well, 
this is simply a superb condition card for the grade.

21	 1911	 Baseball Bats	
	 Christy Mathewson (rare)	 SGC 1.5................. 900
Rare card from a very desirable candy issue, these hardly 
ever come to market. The offered card has very wide bor-
ders, which is extremely unusual. The blank back is clean, 
the image is not bad at all. Creasing keeps this at a 1.5, 
which is almost high grade for this issue. How many of you 
advanced Mathewson collectors have one of these?

22	 1911	 E94 Close Candy 
		  Johnny Evers (olive)	 PSA 4..................... 400
Very attractive card, I love the unique image of HOFer Evers 
and the great background color. Well centered, some slight 
creasing keeps this at a 4. The back is clean, the borders are 
nice and white, the image looks great. How often do you see 
this card?

23	 1911	 M116		 Vic Willis	 GAI 8..................... 150
Tougher HOFer, these do not come around very often. Very 
well centered with four sharp corners, there is hardly any 
edge wear, the image looks great, as do the white borders. 
The back is also quite nice. This should cross over to at least 
a 7 but of course no promises.

24	 1911	 T3 Turkey Red
	 27	 Christy Mathewson	 SGC 5.................. 1600
Key card of Christy Mathewson, these are so much harder to 
find in this quality than his T206 cards. Undervalued to our 
eyes, offered is a gorgeous card with a wonderful image of a 
full sized Matty in his home white New York Giants uniform 
about to make another great pitch. So condition sensitive, 
this is probably the nicest example that we have handled. 
The surfaces are perfectly clean, the borders look great, the 
image of Matty could not be any nicer. The card has very 
mild corner wear and a corner line on one corner on the 
back. Oversize issues like T3s are always hammered by the 
grading services, a 5 of such a key player is a true rarity in 
this market.

June 6 Auction: Baseball Cards



25	 1913	 Lajoie Game Card  Red Background  PSA 9....... 30
Affordable Mint Lajoie card, we do not get these very often 
in 9s.

26	 1913	 National Game 12 Sam Crawford  PSA 9............ 75
Mint playing card of this Tigers HOFer, an affordable 
pre-war PSA 9.

27	 1913	 National Game 33 Nap Rucker  PSA 9................ 40
Popular Brooklyn Dodger player, this is an eminently 
affordable PSA 9.

28	 1915	 PM1 Ornate Pin   Evers	 Ex.......................... 180
Scarce and desirable pinback from a great issue, this has a 
reasonably well contrasted image and a nice look. Slight 
general wear keeps this at a very pleasing Ex overall. These 
great pins seem so undervalued at current market levels 
given their beauty and scarcity.

29	 1921	 Schapira Brothers Babe Ruth
		  Babe Ruth Portrait	 PSA 2..................... 200
Clean card is one of the most attractive in the set. This has 
about half of the black lines all around, the color is terrific, 
the image of Ruth looks great. Corner wear is not bad, there 
is one very fine surface crease. The back has lines from being 
in a photo album but is otherwise not bad. Issued only on 
candy boxes, these are not easy to find.

30	 1921	 Schapira Brothers Babe Ruth
		  Waiting For A High One	 PSA Authentic...... 200
Scarce issue, these were made only on candy boxes and ev-
erything had to be cut by hand. The offered card has rich 
color and tremendous image quality. The card has clean 
surfaces and no visible creases or wrinkles. The corners are 
in the VG-Ex range, the back is clean. It might have been 
a hair short to lead to the Authentic grade but we are not 
sure. We can tell you that this is a very attractive, scarce and 
affordable Babe Ruth cardboard card from 1921.

31	 1922	 E121 Series 120
	  #10 Ty Cobb (batting)	 PSA 4..................... 600
It is nice to see collectors appreciate these cards more, as 
they have been very hot lately. Offered is a fine looking card 
with a novel image of Ty Cobb holding a bat. This card looks 
much, much nicer than its grade. It is well centered with 
wide borders, nice corners and clean borders. The back is 
clean but possibly a tiny bit miscut. We see one very, very 
fine surface crease on the back in the margins, there do not 
appear to be any other issues here.

32	 1922	 E121 Series 120
	 11	 Ty Cobb (throwing)	 PSA 2.5.................. 500
Tougher card has a fine and unique image of Ty Cobb 
throwing a ball on the field. Well centered with a nice image 
and clean borders, slight surface wear in spots on the front 
and back are the main issue here. The corners are not bad at 
all, neither is the back.

33	 1922	 E121 Series 120
	 #91.1	Babe Ruth (photo montage)  SGC 1.................. 400
Classic and very desirable card of Babe Ruth, you have to 
love the great montage imagery. Well centered with a nice 
image, pinholes by the top and bottom border are the main 
issue here. The card has wear otherwise but nothing terrible. 
The back is clean save for the pinholes. 1920s Babe Ruth 
cards have been white-hot in recent years, this is one of the 
very best ones.

34	 1922	 E121 Series 120
	 92.1	 Babe Ruth (holding bird)	 SGC 2.................... 600
Novel card has a great image of Babe Ruth holding a live 
bird while in uniform. This is a card that does not come to 
market very often and 1920s Babe Ruth cards have been on 
fire of late. This grades a 2 due to corner wear more than 
creasing. There are no technical flaws, the back is clean.
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35	 1926	 Postcard Back Exhibits	
	 Babe Ruth (pose)	 PSA 1.5.................. 400
1920s Babe Ruth Exhibit cards have been white-hot in recent 
years. Offered is a low grade but fully presentable example 
of one of the better ones. This tougher card offers a classic 
full b/w image of a pensive Babe Ruth holding a bat. The 
card has all sorts of corner wear and creasing, the 1.5 grade 
is right. The back has no damage and there are no technical 
flaws, this is just an honest lower grade Babe Ruth exhibit 
card from the era of his 60 home run season in 1927.

36	 1927	 Exhibit	11	 Ty Cobb	 SGC 5.................... 500
So undervalued, this is a great looking card with a green tint 
as issued. This card has a novel image of Ty Cobb batting, 
he is pictured as a Philadelphia Athletic near the very end of 
his legendary career. The surfaces are clean, the image looks 
great, the color is good. Mild corner wear keeps this at a 
very pleasing 5.

37	 1933	 Goudey 53	Babe Ruth	 SGC 2.................. 1200
Nice 2, this low number card is considered to be the most 
condition sensitive of all four 1933 Goudey Babe Ruth 
cards. Reasonably well centered, this has a nice colorful 
image, very mild creasing and even corner wear. The back is 
clean, there are no technical flaws. Honest 2, not a bad card 
at all.

38	 1933	 Goudey 92	Lou Gehrig	 SGC 2.5................. 600
Classic card, this is reasonably well centered with no visible 
creasing. Corner wear and some slight general wear on the 
surfaces keeps this at a 2.5. These cards have been so hot in 
recent years, it is not hard to see why.

39	 1933	 Goudey 160 Lou Gehrig	 SGC 2.................... 500
Lower grade but far from terrible, the front is crease-free 
and reasonably clean. Centered to the right border, this has 
good color and nice eye appeal. The back has some creasing 
but otherwise presents well. It will be interesting to see what 
these classic cards trade at in a few years in this market.

40	 1933	 Goudey 181 Babe Ruth	 SGC 2.5................. 800
Very attractive card, this retains excellent color and has a 
terrific image. We could not see any creases or wrinkles, 
even under magnification. Corner wear and heavy centering 
to the left border keep this at a 2.5. The surfaces are clean, 
the back is nice. These cards have been appreciating rapidly 
in recent years.

41	 1933	 Sport King	 2 Babe Ruth	 SGC 3.................... 750
One of the most attractive of all 1930s Babe Ruth gum cards, 
this is of course the key to this beloved set. Not bad at all, 
the corner wear is the main issue here. The card is slightly 
toned, there is hardly any creasing, there are no visible tech-
nical defects.

42	 1933	 Uncle Jacks  Lindstrom, Fred SGC 5................. 250
Very tough card, this has four sharp corners, a fine color 
and image and strong borders. The blank back is clean. 
Centered mildly to the right border, this honestly looks to 
be graded too low by 1-2 grades.
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43	 1950	 Bowman	 98  Ted Williams  PSA 8................ 1500
Ted’s first Bowman card, a true classic. This remarkable 
condition card offers a stunningly clear and colorful image 
of Ted batting at Fenway Park. This card has four super 
sharp corners, extremely good centering, perfect white bor-
ders and that signature high grade look. This is not a rare 
card but we hardly ever see it in this quality, these frankly 
seem extremely undervalued to us at current market levels. 
A key Bowman card in a PSA 8 holder, who wants to add a 
great Ted Williams card to their collection?

44	 1950	 Bowman	 112	 Gil Hodges	 PSA 8............ 125
Popular card is only Gil’s second Bowman card. Centered to 
the top border, this has square corners and great color.

45	 1950	 Callahan	
   Heilmann, Harry (incomplete black frame)  PSA 8.......... 60
Tougher 8, this is well centered with four super sharp cor-
ners.

46	 1950	 Callahan	 Wagner, Honus	 PSA 9............ 330
Mint Honus Wagner card, not something you see every day. 
One of the real keys to a Mint 9 set, this is the first time that 
we have had one of these. Immaculate card has four perfect 
Mint corners, terrific centering and perfect image quality. 
Who wants to move up on the registry?

47	 1951	 Bowman	 132 Cass Michaels	 PSA 9............ 100
Gorgeous 1951 Bowman card, one of the most classic of all 
1950s baseball card issues. The 9 looks like the right grade, 
this is a Dead Mint card that could not be any nicer. If you 
wanted to add just one 1950s Bowman 9 to your collection, 
this card is a good choice.

48	 1951	 Bowman	 259 Dressen	 PSA 8.............. 45
Fun card, I love the Dodger lineup in the background. 
Reasonably well centered with four sharp corners, this 
seems so undervalued.

49	 1951	 Topps Red Back	 38 Snider	 PSA 8.............. 29
Bright 8 is well centered with clean white borders.

50	 1951	 Wheaties Full Box  Bob Feller	 BVG 9............. 75
Mint full Wheaties box of Bob Feller, there was a find of 
these in the early 1990s, they really seem to have dried up 
over the years.

51	 1952	 Bowman	 21 Nellie Fox	 SGC 7.5........... 45
Slightly toned as usual, this has four sharp corners. 
Centered slightly to the top border, solid card.

52	 1952	 Topps	 64	 Roy Sievers (Black Back)  PSA 7....... 50
Bright and sharp card is centered to the left border. 

53	 1952	 Topps	 319	 Al Walker	 PSA 8............ 350
Tougher 8, these are usually found with horrendous center-
ing. The offered card is a bit off 60/40 all around. The color 
is exceptional, this has four sharp corners and super white 
borders. Who wants to fill in a tough hole in their high 
grade 52 set?

54	 1952	 Topps	 389	 Ben Wade	 PSA 8............ 250
Desirable Brooklyn Dodger high number, this has beautiful 
color, good centering and four sharp corners. This is a 
classic 8 to our eyes.

55	 1953	 Bowman Color 18 Nellie Fox	 PSA 8.............. 50
Well centered with clean borders and a nice look, the 
corners come to points and exhibit hardly any wear.

56	 1954	 Red Heart	 10	 Gilliam	 PSA 8.............. 42
Very sharp card, this has great color and terrific corners. 
Mild centering to the right border keeps this at an 8.

57	 1954	 Topps	 215	 McGhee	 SGC 8.5........... 38
Terrific condition card, this is well centered with four super 
sharp corners, no chipping issues and great color. This does 
look comparable to PSA 8.5s that we have handled.
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58	 1955	 Armour Coins  Mantle (error)	 PSA 8.............. 60
Fun Mantle coin, this is an orange coin in very high grade.

59	 1955	 Bowman	 29	 Schoendienst	 SGC 7.5........... 25
Well centered with four sharp corners, this has great color. 
The 7.5 grade seems low to our eyes.

60	 1955	 Bowman	 197	 Kiner	 SGC 7.5........... 30
Perfectly sharp card is centered to the top border. The color 
and gloss look terrific.

61	 1955	 Bowman	 286	 Secory	 SGC 7.5........... 30
High number umpire, this is well centered with four sharp 
corners. The back cut means you do not want to cross this 
to PSA.

62	 1955	 Bowman	 303	 Conlan	 SGC 7.5........... 60
A key to the set, we believe this is the Rookie Card of this 
HOF umpire. The offered card is well centered with four 
sharp corners, the color and image quality are terrific.

63	 1955	 Topps	  47	 Aaron	 PSA 8..................... 700
Beautiful condition card, we usually see these in VG. Only 
Aaron’s second card, this is well centered with the richest 
possible color, clean borders and perfect surfaces. The 
corners all come to sharp points. This seems like an awfully 
good card to stick in a closet for a few years in this market.

64	 1956	 Topps	 31	 Aaron	 PSA 8..................... 300
Very attractive card, one of my favorite’s from the set. Not 
rare, but still a great card to add to any high grade 56 set. 
Centered slightly to the left border, this has four sharp cor-
ners and clean surfaces. It is a white back variation.

65	 1958	 San Francisco Call-Bulletin Giants
	 7	 Jim Davenport	 PSA 8....................... 30
Very attractive issue in this quality, this card has four very 
sharp corners, a great image and a fine look. Slight center-
ing to the left border keeps this at a high-end 8. These are 
not easy cards to find in this quality.

66	 1958	 San Francisco Call-Bulletin Giants
	 22	 Daryl Spencer (none higher)	PSA 8....................... 30
Very attractive issue in this quality, this card has four very 
sharp corners, a great image and a fine look. Very slight 
centering to the left border probably kept this at a high-end 
8. There are no higher graded examples of this card at time 
of writing (4/17).

67	 1959	 Topps	 10	 Mantle	 PSA 6..................... 250
The key to this widely collected set, this will be an upgrade 
for many of you. Clean card has a fine image, no print issues 
and great color. The corners come to square points, 75/25 
centering to the left border is the only distraction here.

68	 1961	 Scoops	 422 Mickey Mantle	PSA 8....................... 25

69	 1961	 Topps	 344	 Koufax 	 PSA 9 oc................ 100
Mint Sandy Koufax card, the centering is really not all that 
bad! Centered about 75/25 to the lower left corner, the color 
and image quality are superb. It is amazing what some slight 
off-centering will do to the value of a high grade these days.

70	 1961	 Topps	 545	 Hoyt Wilhelm	 PSA 8....................... 30
71	 1961	 Topps	 553	 Bill Fischer	 PSA 8....................... 20

72	 1961	 Topps	 575	 Banks AS	 PSA 8....................... 40
Very sharp and clean card, this is centered to the upper left 
border. The corners are very sharp.

73	 1962	 Jello	 5	Mantle	 PSA 5 mk............... 300
Very tough Mantle card from a rare set, this is a great odd-
ball Mantle card. Missing from even very advanced Mantle 
collections, this is the first one we have had in years. The 
offered card has a very clean front with good color, clean 
surfaces, crisp edges and respectable corners. 1962 Jello is 
written on the otherwise clean back in blue ballpoint ink. 
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74	 1962	 Post Cereal 5 Mickey Mantle GAI 10.................. 50
Cut beyond the contact line on all four sides, this has four 
perfect Mint corners and immaculate surfaces. The grade 
might be right here, this is a seriously sharp and clean card. 
Condition sensitive card, how often do you see these in 9 or 
10 holders?

75	 1963	 Fleer	 5	Willie Mays	 GAI 8....................... 50
A key to the set, this is a really sharp card. The image looks 
great, the borders are nice and white and the green border 
on the back is quite sharp as well. Mild centering to the 
upper right corner keeps this at an 8.

76	 1963	 Topps	 537	 Rose RC	 PSA 5..................... 350
Bright and clean Rose Rookie, the color is terrific, the sur-
faces are perfectly clean. The corners come to points, wear 
is only visible on a corner line at the lower right corner. Cen-
tered heavily to the bottom border, this is a pleasing 
5 overall.

77	 1964	 Topps Giant 3 Koufax	 GAI 9....................... 50
The key to the set, this is extremely well centered with four 
super sharp corners. Presented in an ugly oversize GAI 
holder, the card itself looks terrific. This seems like a rea-
sonable shot at a crossover but no promises!

78	 1964	 Topps Giant 51 Mays	 GAI 9....................... 50
Perfectly centered with four Mint corners, this looks like a 
promising candidate for a crossover. The other key to this 
set, the condition really looks to be Mint here.

79	 1965	 Topps	 250	 Mays	 PSA 8.5.................. 250
Beautiful card, we really thought this would grade a 9. 
Centering is virtually 50/50 all around, this has great color, 
a perfect image and immaculate surfaces. A flick of white 
showing at the upper right corner probably led PSA to split 
hairs with the grade, but this is simply a superb condition 
card from Mays’s second MVP season.

80	 1965	 Topps	 470	 Berra	 PSA 8....................... 36
Very strong is well centered with four very sharp corners. 
This will be an upgrade for most of you.

81	 1965	 Topps	 534	  	 PSA 9....................... 12
82	 1966	 Topps	 184		  PSA 9....................... 11
83	 1966	 Topps	 534		  PSA 8....................... 11
86	 1966	 Topps	 594		  PSA 8....................... 15

84	 1966	 Topps	 540	 McLain	 SGC 9...................... 60
Key high number, this has four super sharp corners, good 
centering and that signature Mint feel. We cannot see any-
thing wrong with this superb condition card.

85	 1966	 Topps	 561	 Choo Choo Coleman  PSA 8............. 80
Fun single-printed card, among the most popular in the set. 
Reasonably well centered with four sharp corners, solid 
card.

87	 1966	 Topps Rub Off  Mantle	 SGC 9...................... 75
Fun Mantle insert, this has perfect edges and immaculate 
surfaces. Just about perfectly centered, the Mint 9 grade 
looks right to us. 

88	 1967	 Topps	 25	 E Howard	 PSA 9....................... 15
89	 1967	 Topps	 242	 Aaron/Clemente LL PSA 8.............. 20
90	 1967	 Topps	 298	  	 PSA 9....................... 10
91	 1967	 Topps	 500	 Marichal	 PSA 8....................... 10
94	 1968	 Topps	 100	 Gibson	 PSA 8....................... 20

92	 1967	 Topps	 581	 Seaver RC	 PSA 6..................... 200
Key card, this one is a solid 6. Centered mildly to the left 
border, this has no diamond cut, bright white borders, per-
fect color and pristine white borders. This will ably fill the 
most important hole in your nice 67 set.

93	 1967	 Topps	 604	 Red Sox Team	 SGC 8...................... 60
Key card, these are always so popular. Well centered with 
terrific color, this has four very sharp corners and perfect 
white borders. This will look great in your high-end 67 set.
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95	 1968	 Topps	 177	 Ryan/Koosman RC SGC 3............. 100
Colorful card has no visible creases and respectable center-
ing. Wear at the upper left corner likely led to the 3 grade.

96	 1968	 Topps	 177	 Ryan/Koosman RC   BVG 7........... 500
Hot card of late, this has four square corners that only ex-
hibit very slight wear. The surfaces are clean, the color is 
nice. Centered slightly to the left border, not bad at all. 
Who wants to instantly elevate the status of their 68 set?

97	 1968	 Topps	 247	 Johnny Bench RC   PSA 9.............. 500
Great Mint Rookie Card, this has four perfect corners that 
do not show wear, even under magnification. The corners 
on the back are also Mint. Fairly well centered with deep 
color, perfect surfaces and tremendous eye appeal, this is a 
great looking card. Key Rookie Cards in this quality have 
been very hot in recent years, it will be interesting to see 
where this ends up.

98	 1969	 Topps	 510	 Carew	 PSA 7.5.................... 15
99	 1969	 Topps	 573	 Palmer	 PSA 8....................... 20

100	1970	 Kelloggs
		  Unopened Pack w/Clemente	 GAI 10..................... 75
Very cool piece, this is an original sealed 1970 Kelloggs 
baseball pack. The legendary Roberto Clemente clearly 
shows through on the front, this flawless pack has been 
graded Gem Mint 10 by Global. This is a great addition for a 
serious Clemente or Pirates collector.

101	1971	 OPC	 55	 Steve Carlton	 GAI 9.5.................... 50
Gorgeous card, this has four perfect Mint corners, the black 
borders are razor sharp and perfect, centering is strong, the 
attractive back looks great. We have seen many, many weak-
er cards in PSA 9 holders, this honestly looks like the grade 
here but no promises of course on crossover!

102	1972	 Topps	 79	 Fisk RC	 PSA 8....................... 53
Sharp and attractive card, the color is very nice. Centered 
mildly to the right border, this has bright white borders and 
no diamond cut.

103	1973	 Topps	 50	 Clemente	 PSA 8....................... 27

104	1973	 Topps	 615	 Schmidt RC	 PSA 8..................... 150
Hot card, this very fine example has four very sharp corners, 
perfect white borders and images. This has a strikingly clean 
look, slight centering to the left border kept this from an 
almost certain 8.5.

105	1975	 Laughlin	 Mickey Mantle (rare)  Ex-Mt.......... 300
Rare, these were done by hand by noted card creator Bob 
Laughlin. These have a very high catalog value as singles 
and hardly ever come to market. Part of a very small set, the 
Mantle is the key and is needed by almost all Mantle col-
lectors. The offered example retains vivid original color, its 
larger 7 1/2 x 10 1/2 size makes it stand out in a crowd. This 
has the original easel and one area of wear on the back that 
may have been from the time of issue, so keep that in mind 
if you plan on having this slabbed.

106	1975	 Topps  616	Rice RC	 PSA 8....................... 20

107	1980	 Topps	 482	 Rickey Henderson RC  PSA 9......... 250
Perfectly centered and Mint, it will be interesting to see 
where these end up at in a few years. Henderson is a histori-
cally great HOFer. Please note we had several of these, this is 
our last one.
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1998 Fleer Sports Illustrated 1/1

108		 1		 Edgardo Alfonzo	 PSA 8....................... 30
109		 8		 Jeff Bagwell	 PSA 10..................... 80
110		 13	 Barry Bonds	 Beckett 9................ 125
111		 27	 David Cone	 PSA 9....................... 30
112		 31	 Dennis Eckersley	 PSA 7....................... 60
113		 43	 Nomar Garciaparra	 PSA 7....................... 80
114		 45	 Tom Glavine	 PSA 8.5.................... 70
115		 61	 Todd Hundley	 PSA 8....................... 20
116		 62	 Hideki Irabu	 PSA 9....................... 30

117		 64	 Derek Jeter	 Beckett 9................ 400
Rare 1/1 Derek Jeter card, this has a great image. The surfac-
es are perfect. Similar cards have traded for $2,000+ over the 
years, let’s start this one really low and see what happens.

118		 69	 Chipper Jones	 PSA 9..................... 100
119		 85	 Pedro Martinez	 PSA 8..................... 100
120		 86	 Tino Martinez	 PSA 9....................... 30
121		 87	 Mark McGwire	 PSA 8..................... 100
122		 91	 Mike Mussina	 PSA 9..................... 100
123		 97	 Rey Ordonez	 PSA 7....................... 20
124		 100	 Andy Pettitte	 PSA 8....................... 90
125		 113	 John Smoltz	 PSA 7....................... 90
126		 125	 Bernie Williams	 PSA 9....................... 30
127		 139	 Randy Johnson	 PSA 9....................... 80
128		 141	 John Smoltz	 PSA 8....................... 55
129		 142	 Greg Maddux	 PSA 9..................... 100

130		 144	 Ken Griffey Jr	 PSA 8..................... 400
Neat Ken Griffey 1/1, we are not sure why this only came 
back an 8. The card is very sharp and bright, similar Griffey 
cards have sold in the $2,000 range over the years.

131		 183	 Jeff Bagwell	 PSA 8....................... 80
132		 188	 Hideki Irabu	 PSA 9....................... 30
133		 189	 Tony Gwynn	 PSA 8..................... 100
134		 194	 Pedro Martinez	 PSA 8..................... 100
135		 195	 Nomar Garciaparra	 PSA 8....................... 40

1999 Fleer Ultra Masterpiece 1/1

136		 4		 Tino Martinez	 PSA 6....................... 40
137		 35	 David Wells	 PSA 6....................... 40
138		 49	 Scott Brosius	 PSA 6....................... 30
139		 141	 Bernie Williams	 PSA 6....................... 40
140		 144	 Orel Hershiser	 PSA 7....................... 30
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Baseball Card Sets & Lots

141	 1909	T206	 128, mainly different, 
		  w/some HOFers	 GVG.................... 1250
Mixed lot of 128 cards, these range from Poor to VG Plus. 
The backs are clean overall, all basic backs. Duplication is 
mild, this lot has some better cards. An exact listing will be 
on our web site. About 1/3 of the lot is very rough, the bal-
ance is almost all Good or better. These better cards come 
with the lot: Abbaticchio (blue sleeves), Bastian, Brown 
(Washington), Chance (portrait, yellow bkd), Chase (hold-
ing trophy), Chase (portrait, blue bckgrnd), Chase (throw-
ing, dark cap), Jennings (portrait), Kelley, McGraw (glove at 
hip) and Rockenfeld.

142	 1911	S81 Large Silk   Collins, Eddie  VG................... 400
Very tough large silk HOFer, we hardly ever see this one. 
This appears to be nearly full size, the sheen is bright, the 
top and bottom borders have fraying, the left and right edg-
es are much sharper and cleaner. The image displays quite 
well, there is a light stain by the upper right corner that 
also shows on the back. This is perfect for a HOF type-card 
collection.

143	 1911	S81 Large Silk  Mathewson	Good..................... 250
Cut slightly short at the top border, this has a lovely image 
and a bright sheen. There was a find of this card decades 
ago, but these have completely dried up over the years. This 
has the eye appeal of an Ex to Ex-Mt card but some fine 
creasing and wear at the top border keeps this at a techni-
cal Good. This grade will allow this card to fit within the 
budget of a broad range of collectors. The kind of card that 
looks much better in person, the winning bidder should 
really enjoy this novel card.

144	 1911	T201		
	 Collection of 15 different w/7 HOFers....................... 200
Pleasing low to mid-grade lot, this has a nice percentage of 
HOFers. Condition ranges from Good to VG-Ex, mainly 
VG and better. Please consult our many scans for more 
detail as this is a tougher issue to grade. The content of the 
lot is as follows: Baker/Collins, Barrett/McGlynn, Bender/
Oldring, Bergen/Wheat, Brown/Hofman, Byrne/Clarke, 
Cicotte/Thoney, Clarke/Gaspar, Dooin/Titus, Falkenberg/
Lajoie, Ford/Johnson, Foster/Ward, Grant/McLean, 
Herzog/Miller and LaPorte/Stephens.

146	 1926	M101-7		
	 Complete Player Set (11 pcs) w/Ruth  Good.............. 200
Elusive 7x10 issue, these are on notoriously fragile stock, so 
condition is always a problem. This basic set includes 
HOFers Babe Ruth, Rogers Hornsby, Al Simmons, Tony 
Lazzeri, Kiki Cuyler, Heinie Manush and Pie Traynor. 
Condition is Good overall, the Ruth is Poor due to border 
chipping but the image still presents very well.

147	 1932	Orbit Gum Pins Numbered
	 Very Near-Set (52/58) w/PSA 7 Foxx   Ex-Mt............. 500
Sharp pinback issue, the condition here is much better than 
usually found. Underrated set, some of the high numbers 
are very hard to find. Missing only numbers 19, 23-25, 
40 and 67. Condition varies from VG-Ex to Near Mint, 
averaging a nice Ex-Mt to our eyes. The keys are as follows: 
18 Foxx PSA 7, 28 Cochrane PSA 5, 31.1 O’Doul (Dodgers) 
PSA 7, 31.2 O’Doul (Giants) PSA 7, 72 Hallahan PSA 6, 
107 Lazzeri PSA 6, 111 Combs PSA 6 and 120 Gomez PSA 6.
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145	 1922	E120 American Caramel	
		  Complete Set	 ............................. 2000
Among the most classic designs of all baseball cards, the 
240-card E120 American Caramel set is beloved by collec-
tors. So hard to find as full sets, they hardly ever come to 
market. This set is loaded with key HOFers and star players, 
including Babe Ruth, Ty Cobb, Walter Johnson and Rogers 
Hornsby. There are 35 HOFers in this set, including several 
Rookie Cards. The offered was assembled decades ago and 
varies extensively in grade (Poor - VG-Ex). Please note 68 
cards (28% of the set) have back damage/issues, ranging 
from slight writing to substantial paper loss from scrap-
book removal. The fronts tend to be clean and attractive. 
As the backs are the same for each team, perhaps this flaw 
can be overlooked given how hard it is to find a complete 
set. The many, many key cards grade as follows: 4 Grover C. 
Alexander PSA 4, 6 Frank (Homerun) Baker Good, 7 Dave 
(Beauty) Bancroft Fair-Good, 25 Max Carey VG, 29 Ty Cob 
(Cobb) PSA Authentic, 31 Eddie Collins Good, 36 Stanley 
Coveleskie VG-Ex*, 56 Urban (Red) Faber Good, 64 Frank 
Frisch Good, 73 Leon Goslin GVG, 77 Burleigh Grimes 
Fair-Good, 81 Jesse Haines GVG/VG, 86 Stanley Harris 
VG, 87 Chas. (Dowdy) Hartnett PSA 3, 91 Harry Heilmann 
VG-Ex*, 96 Harry Hooper GVG/VG, 97 Roger Hornsby 
PSA 2, 98 Waite Hoyt Poor*, 105 Walter Johnson PSA 1.5, 
114 George Kelly  VG+, 125 Rabbit Maranville Poor*, 127 
Richard (Rube) Marquard Good, 162 Herb Pennock Poor*, 
178 Sam Rice Poor, 181 Eppa Rixey Good, 184 Eddie Roush 
Poor*, 186 Babe Ruth PSA Authentic, 187 Ray Schalk VG*, 
194 Joe Sewell VG-Ex*, 202 George Sisler Good, 211 Bill 
Southworth Good*, 212 Tris Speaker PSA 3, 220 Harold 
(Pie) Traynor Fair-Good, 231 Zach Wheat Good, 235 Joe 
Wood VG+* and 239 Ross Young (Youngs) PSA 3. We can-
not remember the last time we saw or handled a full set of 
this great 1920s issue that has cards of many players that do 
not appear in any other sets.

148	 1933	Goudey  Babe Ruth and Lou Gehrig Library 
  of Congress Copyright Documents!	 Ex-Mt.................... 200
The 1933 Goudey set is of course a revered and beloved set. 
The most iconic cards in the set naturally belong to Babe 
Ruth and Lou Gehrig. The offered lot is a truly historic and 
fascinating item. From the same visionary collector as the 
1933 Goudey set and Lajoie card, this was resting in the 
same binder. These are a pair of original 3x5 file cards from 
the Library of Congress. The first document copyrights card 
number 144 of the 1933 Goudey set for none other than 
Babe Ruth. The second document secures the copyright for 
Lou Gehrig’s beloved card number 37 from the 1934 Goudey 
set. How great would these look in a display with the orig-
inal cards or photos of Ruth and Gehrig? Ruth and Gehrig 
items come around regularly these days, but for someone 
interested in cards of these two legends, it would be hard to 
find something as unique and rare as the offered lot. We are 
going to open this at a super low minimum bid and see what 
happens with the bidding!

149	 1936	R312		  Collection of 12 different
		   w/Greenberg	 ............................... 150
Collection of 12 cards from this extremely attractive (and 
fragile) oversize issue, the cards here present much nicer 
than PSA 2s. We believe these were removed from a scrap-
book as they otherwise look quite clean. Content is as 
follows: Cliff Bolton, Earl Whitehill, Jim Collins, Stan Hack, 
Alvin Crowder, Bill Dickey PSA 2, Chas. Dressen, Augie 
Galan, Pie Traynor PSA 2, Hank Greenberg PSA 2, Lefty 
Grove, Connie Mack PSA 2, Muel Haas, Mike Kreevich, Dix-
ie Walker, Gabby Hartnett, Lonnie Warnecke PSA 2, Johnny 
Mize RC PSA 2 and Waners/Weaver PSA 2.

150	 1940	HOF Postcards
	  Better Lot of 13 w/1st Series Ruth  Ex-Mt/NM.......... 150
Quality lot of desirable unsigned HOF plaque postcards, 
this is anchored by a 1940 Babe Ruth type 2. The rest of the 
lot is as follows: 1939 Keeler sepia, 1944-5 Albertype (7 diff) 
w/Wagner, Young, 1946-52 Albertype Mel Ott PSA 7 & two 
Eddie Planks and 1953 Artvue Chance.
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151	 1948	Bowman	
	 Near-Set (42 different) w/signed cards ...................... 150
Classic set, this is missing #s 6, 8, 26, 36, 38 & 45. 20 cards 
have clear stamp hinges on the back, a few others have gen-
eral back issues. The fronts of the cards range from 
VG to Ex and are not bad at all. These cards are signed: 3 
Kiner RC, 5 Feller, 12 Sain, 13 Marshall, 16 Lohrke, 17 
Slaughter, 19 Henrich, 21 Fain, 23 Jansen, 30 Lockman, 32 
Rigney, 37 Hartung, 40 Marion, 41 Barry and 47 Thom-
son. The balance includes a VG Spahn Rookie and many 
single-printed commons. The autographs are probably the 
strong point of this lot in today’s market. Please note there 
are extra unsigned versions of some of the autographed 
cards. JSA LOA.

153	 1950	Callahan	 Complete Set 
		  w/PSA 8s & 9s (60 pcs)	 NM to Nm-Mt....... 270
Basic 60-card set, there are no duplicates. Condition is a 
superb NM to Nm-Mt overall. The key cards are as follows: 
Brouthers PSA 9, Chance PSA 9, Cobb PSA 7, Foxx PSA 
7, Gehrig PSA 8, Grove PSA 8, Hornsby NM, Hubbell PSA 
7, Johnson NM, Lajoie PSA 7, Mathewson NM, Ott PSA 8, 
Ruth PSA 7.5, Waddell PSA 7 and Young PSA 8. The origi-
nal box is also included.

155	 1952	Red Man	
	 Complete Set			  GVG/VG................ 100
Fun and affordable 1950s set, these are very undervalued 
attractive and quite colorful cards. Condition here is strictly 
collector grade, but these are consistent and display well. 
A great value, this 52-card set has no less than 20 HOFers! 
17 cards, including the key Ted Williams, have tabs. The key 
HOFers will all be pictured front and back on our web site, 
this is a fine, affordable early 1950s set with some serious 
firepower.

152	 1950	Bowman		
	  Complete Set w/PSA 8s	 ............................. 3000
Key Bowman set, these are usually found in very weak con-
dition. The offered set is a very fresh and clean set. Con-
dition ranges from VG-Ex to Nm-Mt but is mainly Ex to 
Ex-Mt Plus. The low numbers are two steps better than 
usually found. The regular series cards might have some 
8s and other high grade scattered about, we got a few back 
from PSA in a cursory review. So hard to find in this quality, 
the key cards and cards we sent to PSA are as follows: 
1 Mel Parnell RC VG-Ex/Ex, 6 Bob Feller VG-Ex/Ex, 11 Phil 
Rizzuto PSA 6, 19 Warren Spahn PSA 4, 21 Pee Wee Reese 
PSA 6.5, 22 Jackie Robinson PSA 5, 23 Newcombe RC PSA 
6, 32 Robin Roberts VG, 33 Ralph Kiner VG-Ex/Ex, 35 Enos 
Slaughter Ex, 39 Larry Doby PSA 5, 40 Bob Lemon PSA 7.5, 
43 Bobby Doerr PSA 6, 46 Yogi Berra PSA 4, 57 Vern Bick-
ford PSA 8, 58 Carl Furillo PSA 7, 62 Ted Kluszewski Ex++, 
75 Roy Campanella Ex, 77 Duke Snider VG-Ex/Ex, 84 Richie 
Ashburn Ex-Mt, 98 Ted Williams PSA 5 (well ctd), 112 Gil 
Hodges PSA 6, 167 Preacher Roe PSA 8, 196 Doyle Lade 
PSA 8, 217 Casey Stengel MG Ex+, 219 Hank Bauer RC PSA 
7, 232 Al Rosen RC PSA 8 and 252 Billy DeMars RC PSA 6.

June 6 Auction: Baseball Cards



154	 1951	Bowman	
	  Complete Set - Mantle & Mays	 VG-Ex.................. 1000
Classic set, one of the nicest of its era. Extremely attractive 
set, I love the many original images used here. Missing the 
big two, this is a from an old time collector and is a nice 
mid-grade offering. Condition varies somewhat, perhaps 
25% VG, 50-70% VG-Ex or so and 10-15% Ex to Near Mint, 
including some fine looking commons. The key cards are as 
follows: 1 Ford RC PSA 2, 2 Berra VG-Ex, 7 Hodges VG-Ex, 
26 Rizzuto VG-Ex, 30 Feller VG-Ex, 31 Campanella VG, 32 
Snider VG, 80 Reese VG-Ex, 122 Garagiola RC Ex++, 134 
Spahn VG-Ex, 165 Williams VG+, 181 Stengel Ex-Mt, 186 
Ashburn Ex+, 198 M Irvin RC Ex, 232 N Fox RC VG-Ex, 254 
Jensen RC VG-Ex, 260 Erskine RC VG-Ex/Ex, 282 Frisch 
VG-Ex/Ex, 290 Dickey VG, 295 Al Lopez GVG, 306 Piersall 
RC VG-Ex/Ex and 324 Pramesa RC VG+. This is an afford-
able example of a key hobby set, this is especially great if you 
already have the Mantle or the Mays.

156	 1953	First National Super Market Boston Red Sox
			   Complete Set (4)	 VG*........................ 500
Very rare Boston Red Sox regional, these hardly ever come 
to market as single cards, much less the whole set. Fresh to 
the hobby these have tape fragments on the top and bottom 
but are otherwise quite crisp and clean. Interesting set as 
they did not make a Ted Williams card, these 3 3/4 x 5 cards 
are: Billy Goodman, Ellis Kinder, Mel Parnell and Sammy 
White. Who likes rare regional sets?

157	   1950s-1960 Topps & Related Collection 
	  w/many stars (approx. 880 pcs)	 ............................... 400
Original owner collection, these vary dramatically in grade. 
Generally the cards from before 1950 are rough, no better 
than VG overall with Poor cards. Starting with 1960, these 
are a fair number of clean cards, including a few Near Mint 
and many strong Ex-Mt cards. There should be some serious 
value here. The non-1960 Topps cards total 303 and in-
clude: 1953 Topps 191 Kiner, 1955 Bowman 37 Reese, 1958 
Topps 88 Snider, 162 Hodges, 310 Banks, 368 Colavito, 370 
Berra, 1959 Topps 10 Mantle PSA 2, 20 Snider, 40.1 Spahn 
(Poor), 50 Mays (Poor), 180 Berra, 212 Aaron/Mathews, 338 
Anderson RC, 350 Banks, 387 Drysdale, 408 Fox/Aparicio, 
430 Ford, 435 F. Robinson, 439 B. Robinson, 461 Mickey 
Mantle HR, 464 Mays Catch and 1963 Topps 505 Flood. The 
many 1960 Topps cards (approx. 580) anchor the lot, and 
include these stars: 1 Wynn (5), 10 Banks (5), 28 B Robby, 35 
Ford, 50 Kaline (4), 73 Gibson (5), 148 Yaz RC, 210 Kille-
brew, 316 McCovey RC, 332 Yankees TC, 343 Koufax PSA 5, 
377 Maris, 445 Spahn, 475 Drysdale, 480 Berra, 484 Pirates 
TC (3), 490 F Robinson, 493 Snider, 554 McCovey AS, 561 
Kaline AS, 563 Mantle AS PSA 5, 564 Mays AS, 565 Maris 
AS (2), 566 Aaron AS and 570 Drysdale AS. The breakdown 
value here should be tremendous.

158	 1954	Red Heart	
	  PSA/SGC 7 Collection (11) w/ SPs............................. 250
Nice lot of sharp Red Hearts, these are very widely collected 
cards in this quality. The lot is as follows: Erskine PSA 7, 
Fain SGC 7, N Fox PSA 7, Gilliam PSA 7, Hegan SGC 7, Kell 
PSA 7, Kiner SGC 7, Kluszewski PSA 7, Lollar SGC 7, Rosen 
PSA 7 and Spahn PSA 7. The SMR is $830 on this lot.

159	 1955	Bowman		
      SGC 6-8 Collection w/Six 8s (43 pcs, SMR $1,217+).... 200
Strong lot of SGC-graded 1955 Bowmans, these are ex-
tremely nice looking cards. Precise content is as follows: 2 
Dark 7, 4 7.5, 8 8, 17 8, 18 7.5, 24 7.5, 26 7, 28 7, 32 7.5, 34 
8, 44 7, 46 6, 51 8, 52 7, 53 7.5, 62 8, 66 Shuba 7.5, 69 7.5, 70 
Burdette 7.5, 75 7.5, 82 7, 94 7, 112 6, 107 6, 108 6, 121 6, 127 
7, 147 7.5, 150 7, 155 7, 182 7.5, 183 7, 187 7.5, 190 7, 193 7, 
207 7.5, 212 7, 214 7.5, 273 7.5, 287 7, 294 7.5, 312 7, 318 7.5.
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160	 1955	Bowman	 Complete Set	 VG-Ex.................... 900
Not a bad set at all, condition is about 30% VG or so, the 
balance is in the VG-Ex range with some nicer. Some fairly 
simple and inexpensive upgrading could benefit this set. 
The high numbers are similar to the rest of the set, with 
some nice umpire cards. Loaded set has tremendous break-
up value, these have been hot in recent years, which is long 
overdue. The key cards grade as follows: 1 Wilhelm VG-Ex, 
10 Rizzuto Ex, 22 Campanella VG-Ex/Ex, 23 Kaline VG-Ex, 
37 Reese VG+, 59 Ford VG-Ex/Ex, 68 Howard RC Ex++, 
103 Mathews Ex++, 134 Feller Ex-Mt Autographed, 168 
Berra VG, 179 Aaron VG+, 184 Mays VG, 202 Mantle VG, 
242 Banks Good, 265 Barlick RC VG-Ex/Ex, 267 Honochick 
RC VG-Ex, 283 Chylak VG, 303 Conlan RC VG-Ex and 315 
Hubbard VG-Ex/Ex.

162	 1957	Topps		 Complete Set	 VG-Ex/Ex............ 1000
Very smartly assembled mid-grade 57 set. Condition aver-
ages a very consistent VG-Ex/Ex overall but there are defi-
nitely higher grade cards scattered about. The key semi-high 
number run is solid. I especially like that many of the key 
cards are unusually well centered. Classic set, beloved by so 
many collectors, this is a quality mid-grade set clearly put 
together with care. The key cards grade as follows: 
1 Williams Ex++, 2 Berra VG+, 10 Mays Ex ctd, 18 Drysdale 
RC VG-Ex/Ex ctd, 20 Aaron  VG+ ctd, 25 Ford VG-Ex, 35 F 
Robby RC VG, 76 Clemente VG-Ex/Ex ctd, 95 Mantle VG-
Ex/Ex ctd, 210 Campanella NM, 212 Colavito RC VG-Ex/Ex, 
302 Koufax Ex++, 324 Dodgers TC VG-Ex, 328 B Robby RC 
Ex, 338 Bunning RC VG-Ex, 400 Dodgers Sluggers Ex and 
407 Berra/Mantle VG-Ex/Ex ctd.

161	  Low Graded Slabbed Rookie/Star Card Collection
	  w/Ryan & Carlton Rookies (66 pcs)........................... 150
Cheap lot of slabbed cards, these are low grade cards, which 
have extremely conservative prices in the SMR. Ideal for a 
low grade collector or someone looking for vintage cards to 
get signed, content is as follows: 1956 Topps 20 Kaline SGC 
2, 200 Feller SGC 2, 236 Athletics TC SGC 2, 251 Yankees 
TC BVG 4; 1957 Topps 35 F Robby RC BVG 1.5, 55 Banks 
SGC 2, 76 Clemente PSA 2.5, 82 E. Howard PSA 3, 122 
K Boyer PSA 4, 125 Kaline SGC 3; 1958 Topps 246 Yanks 
TC SGC 2, 288 Killebrew SGC 2, 368 Colavito SGC 3, 440 
Mathews SGC 2, 476 Musial AS SGC 2; 1959 Topps 180 Ber-
ra SGC 2, 350 Banks SGC 2, 360 Kaline SGC 2, 380 Aaron 
SGC 2, 478 Clemente SGC 2, BVG 5, 515 Harmon Killebrew 
PSA 3.5; 1960 Fleer 72 Ted Williams SGC 2; 1960 Topps 28 
B Robby SGC 3, 200 Mays SGC 2, 250 Musial SGC 2, 316 
McCovey RC SGC 2, 343 Koufax BVG 3; 1964 Topps 460 
Gibson PSA 4, 517.1 Checklist 7 Error PSA 6; 

1965 Topps 1 Oliva/Howard PSA 5.5, 2 Clemente/Aaron 
PSA 6, 3 Kill/Mantle PSA 5, 4 Mays/Will PSA 5, 5 Brooks/
Kill PSA 4.5, 8 Koufax/Drysdale PSA 4, 16 Morgan RC SGC 
2, 134 Mantle WS PSA 3.5, 170 Aaron PSA 2, 340 Oliva PSA 
3, 461 Carroll/Niekro PSA 3, 477 Carlton RC PSA 1, SGC 3, 
526 Hunter RC  PSA 3, 581 Perez RC PSA 2; 1966 Topps 50 
Mantle PSA 1.5, 92 Yankees Team PSA 4, 310 Robinson PSA 
4; 1967 Topps 140 Stargell PSA 4, 150 Mantle   PSA 3, 200 
Mays PSA 3, 285 Brock PSA 5, 355 Yaz PSA 3, 476 Perez SP 
PSA 2; 

1968 Topps 45 Seaver PSA 2, 50 Mays PSA 2, 177 Ryan/
Koosman RC PSA 3, 247 Bench RC PSA 2, SGC 3, 490 Kill/
Mays/Mantle SGC 3; 1969 Deckle 4 Yaz PSA 4, 21 Rose SGC 
4, 29 Gibson PSA 3, 32 Marichal PSA 3; 1970 Topps 350 
Clemente SGC 4 and 1974 Topps 207 Ryan/Seaver PSA 4.5. 
This is an excellent value lot.

28

June 6 Auction: Baseball Cards

Go to cleansweepauctions.com for
 many additional images. 

Initial bids must be placed by  6 PM EST 
on Wednesday June 6.



163	 1959	Topps		 Complete Set      Ex w/many nicer...... 1000
Classic 1950s Topps set, this is loaded with popular star 
players and has a desirable high number run. Anchored by 
a nice Gibson Rookie, which is very unusual to find in these 
types of sets. Condition ranges from VG-Ex to Ex-Mt, many 
of the cards however are Ex to Ex-Mt but there is variance. 
The high numbers are not bad, several are Ex to Ex-Mt, they 
are VG-Ex/Ex overall. The key cards are as follows: 
10 Mantle Ex-Mt* (well centered with crisp corners, there is 
a minute factory cut tear on the right border), 50 Mays Ex+, 
150 Musial Ex-Mt oc, 163 Koufax VG+, 202 Maris Ex+, 380 
Aaron Ex, 461 Mickey Mantle HR VG-Ex/Ex, 478 Clemente 
VG-Ex/Ex, 510 Yankees TC VG mk, 514 Bob Gibson RC 
VG-Ex/Ex, 515 Harmon Killebrew VG-Ex/Ex, 543 Trio/Cle-
mente Ex, 550 Campanella Ex, 561 Aaron AS VG-Ex/Ex, 563 
Mays AS Ex-Mt and 564 Mantle AS Ex. Some fairly inexpen-
sive and moderate upgrading could work wonders here.

164	  Collection of 18 different Team Issue Sets  NM........ 150
Missing the original envelopes, these are very clean overall. 
Some have the year written on the back in ink. Loaded with 
value, this lot is as follows: 1959 Red Sox (Ted Williams), 
1959 Reds (F. Robinson), 1959 White Sox (Fox), 1960 Indi-
ans (12), 1960 Indians*, 1960 Phillies (Roberts), 1960 Tigers 
(Kaline), 1961 Cardinals (Musial), 1961 Cubs (Banks, San-
to), 1961 Dodgers (Drysdale, Snider), 1961 Giants (Mays), 
1961 Indians (12), 1961 Orioles (B. Robinson), 1961 Red 
Sox* (Yaz), 1961 Tigers (Kaline, Colavito), 1970 Cardinals 
(sealed), 1970 Indians (sealed) and 1971 Red Sox (sealed).

165	 1960	Spic Span Braves  Complete Set  Ex-Mt............ 480
Scarce set, we hardly see these as singles much less as a full 
set. The slightly larger size (2 3/4 x 3 1/4) really enhances 
the look of these cards. We sent these cards to PSA: Hank 
Aaron 5, Eddie Mathews 6 and Warren Spahn 5. The grades 
seemed very, very conservative to our eyes. All of the cards 
are pictured front and back on our web site, we feel the set is 
a very strong Ex-Mt overall but judge for yourself.

166	 1961	Clover Leaf Dairy
		  Sadowski (full box)	 Ex-Mt.................... 150
Rare full milk carton, this is flat and unused and is an 
Apple fresh variation. Something you just never see, this is 
perfect for a very advanced type-card collector or big vin-
tage Minnesota Twins collector. Produced for the first year 
of the Twins, this is strikingly clean and nice, with only 
some very minute wrinkles on the bottom two corners.

167	 1961	Fleer		  Complete Set + Extras  Ex-Mt.............. 200
Good set, the high number run is underrated. Condition 
varies, mainly Ex to Near Mint, this averages a bright and 
clean Ex-Mt overall. From an old time collector, nothing 
has been picked for grading. The key cards are as follows:  
1 Baker, Cobb, Wheat Ex, 14 Ty Cobb NM, 31 Gehrig NM, 
75 Ruth NM, 89 Sisler/Traynor Ex+ mk, 120 Lajoie Ex, 150 
Wagner VG-Ex/Ex, 152 Ted Williams Ex-Mt and 153 Young 
Ex. There are 11 doubles in mixed grade, with a Foxx.

168	 1961	Topps	  Collection of 54 different high #s 
		  w/Mantle			  Ex-Mt/NM............. 500
Fresh to the hobby, our consignor had seemingly thousands 
of nice 1961 Topps cards. We culled through the cards and 
cherry-picked these high numbers. Condition is a gorgeous 
Ex-Mt/NM to Nm-Mt overall, as we submitted these at the 
same show when the cards came in, we might not have nec-
essarily sent the very finest condition cards to be slabbed. 
You will not find a nicer pure run of 61 highs than this lot. 
Loaded, these better cards are included: 531 Coates PSA 6 
(fairly well ctd), 540 Jensen PSA 6.5 (well ctd), 541 Sheldon 
RC PSA 5.5 (well ctd), 565 F. Alou PSA 7, 568 Skowron AS 
Ex-Mt+, 570 Fox AS PSA 7, 571 Mazeroski AS NM, 574 
Aparicio AS Ex-Mt+, 575 Banks AS Ex-Mt+, 577 Aaron AS 
Ex-Mt+, 578 Mantle AS PSA 6, 580 Kaline AS PSA 7, 581 F. 
Robinson AS NM, 586 Ford AS PSA 6 & 589 Spahn.
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169	 1961	Topps		 Hoarde of 715 w/75 high numbers &
    	 many, many stars           Ex-Mt/NM w/many nicer...... 500
Original owner collection of 61 Topps cards, this is a very, 
very nice lot. Condition ranges from Ex to Nm-Mt, aver-
aging about Ex-Mt/NM overall with many sharp and fine 
cards. These cards tend to be very sharp, but centering is an 
issue as always with 61s. Organized by team, this lot has an 
extraordinary number of high numbers (75+) and simply 
a bevy of stars. The breakdown value here is sure to be tre-
mendous. There is duplication, a few cards from other sets 
may be scattered about. A simply amazing value lot, these 
better cards are included (there are many, many more sec-
ondary stars, specials and lesser HOFers as well): 2 Maris, 10 
B. Robinson (2), 35 Santo RC 2 w/PSA 6, 44 Mantle/Maris/
Colav LL, 120 Mathews PSA 6, 141 Williams RC, 150 Mays 
, 160 Ford, 207 Koufax/Podres, 211 Gibson, 260 Drysdale 2 
w/PSA 6, 307 Mantle WS2, 344 Koufax  PSA 5, 350 Banks 2 
w/PSA 6, 360 F. Robinson, 388 Clemente 5 w/PSA 6 (2), PSA 
8 oc, 415 Aaron , 417 Marichal RC SP PSA 8 oc, 430 Maze-
roski SP, 443 Snider, 480 Campanella MVP, 482 Mays MVP 
(2), 517 McCovey, 540 Jensen (4), 542 Twins TC, 554 Pirates 
Team Card PSA 6, 565 F. Alou, 570 Fox AS, 572 B. Robinson 
AS 2 w/PSA 6, 573 K. Boyer AS, 574 Aparicio AS, 575 Banks 
AS PSA 5, 577 Aaron AS PSA 6, 579 Mays AS, 580 Kaline 
AS PSA 7, 586 Ford AS and 589 Spahn AS (3). Grading has 
made clean lots like this so hard to find. Please note also 
included are 1961 and 1962 Topps Stamp albums, one of 
which is nearly complete with mounted stamps. Overall, this 
is a terrific lot that is almost bursting with value.

170	 1962	Salada Coins	
	 230 different w/many stars	 Ex-Mt to NM......... 700
A substantial offering of this very popular coin issue, these 
are fresh to the hobby. The individual catalog value here 
may well be $2-$3,000 but we did not check. Condition 
varies but is clean overall, please consult the scans on our 
website for more detail. There is duplication, up to four of 
some players. The better pieces here are as follows: 12 Nellie 
Fox, 13 Jim Bunning, 33 Yogi Berra, 39.1 Minnie Mino-
so(White Sox) (4), 40 Brooks Robinson, 67 Al Kaline (2), 70 
Gene Green, 71 Luis Aparicio (2), 79 Marty Keough, 86.1 
Andy Carey (White Sox) (2), 88.1 Jimmy Piersall (Indians), 
89 Ron Hansen, 97.1 Early Wynn(pitching pose), 104 Frank 
Thomas, 108.1 Bob Lillis(Cardinals), 111 Ed Matthews 
(Mathews) (3), 116 Ed Bouchee, 121 Harvey Kuenn, 131 Bill 
Mazeroski (2), 142 Willie McCovey (4), 148 Gino Cimoli (4), 
150 Roberto Clemente, 151 Red Schoendienst, 165 Frank 
Robinson, 176.1 Bobby Gene Smith(Phillies), 177.1 Ernie 
Banks(OF) and 180 Hank Aaron. The breakdown value here 
should be substantial, nothing has been picked for grading.

171	 1962	Topps		 Collection of 486 w/many stars
							       Ex - Ex-Mt............. 250
Solid Ex to Ex-Mt overall lot of 62s. Fresh to the hobby, this 
is an original owner, unpicked collection. Condition does 
vary, some cards are miscut but these are very nice overall 
and would form a perfect starter set. The many star cards 
and secondary stars provide for some real value here. These 
better cards come in the lot (there appears to be very little 
duplication): 1 Maris, 5 Koufax, 10 Clemente PSA 6, 25 
Banks, 30 Mathews, 45 B Robby, 53 Mantle LL, 70 Killebrew, 
99 B Powell RC, 100 Spahn, 150 Kaline, 167 McCarver RC, 
199 G Perry RC, 200 Mantle PSA 4, 234 Maris WS, 251 
Yanks TC, 300 Mays PSA 5, 310 Ford, 318 Mantle IA PSA 
6.5, 320 Aaron, 350 F Robby, 387 Brock RC PSA 5, 394 Aar-
on AS, 395 Mays AS, 401 Cepeda/Maris, 461 K Hubbs RC, 
468 B Robby AS, 470 Kaline AS, 500 Snider, 505 Marichal, 
575 Schoendienst SP and 590 Flood.
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172	 1962	Topps		 Complete Set	 Ex........................ 1350
Not a bad set at all, the set ranges from VG to Ex-Mt, but is 
mainly in the VG-Ex/Ex to Ex range. Well assembled, this 
condition sensitive set presents well. Loaded with value, the 
breakup here is tremendous. The underrated high number 
run is bright, clean and consistent, just shy of Ex overall. 
The many key cards grade as follows: 1 Maris Ex-Mt oc, 
5 Koufax VG-Ex/Ex, 10 Clemente Ex, 18 Mantle/Mays Ex, 
50 Musial Ex, 53 Mantle LL Ex-Mt, 199 G Perry RC Ex, 200 
Mantle PSA 4, 300 Mays VG-Ex/Ex, 313 Maris IA VG-Ex/
Ex, 318 Mantle IA Ex-Mt, 320 Aaron Ex, 360 Berra VG-Ex/
Ex, 387 Brock RC VG-Ex/Ex, 425 Yaz Ex, 471 Mantle AS Ex+ 
mc, 530 Gibson SP Ex, 544 McCovey SP VG+, 591 McDowell 
RC VG-Ex/Ex, 592 Bouton RC Ex++, 594 Uecker RC VG+, 
596 Pepitone RC GVG and 598 Hickman RC Ex+.

173	 1964	Rawlings Premium Photos	
	 Complete Set -Tommy Davis (11/12)   Ex-Mt............. 180
Very uncommon 8 x 9 1/2 color set, this has two Mantles, 
one of which we hardly ever see. Condition varies slight-
ly, the two Mantles are at least Ex-Mt and HOFers Brooks 
Robinson (2 different), Spahn and Billy Williams are also 
very clean.

175	 1964	Topps Venezuela
		  Original Album Covers	 ............................... 125
Very neat piece, these are the original 12 1/2 x 9 album cov-
ers for the 1964 Topps Venezuela set. Aside from its rarity, 
this is special as it has printed images of the Mickey Mantle 
and Willie Mays cards from the set. There is edge wear and 
general wear and chipping that seems inherent to the issue, 
still this retains vibrant color and displays well.

174	 1964	Topps		 Complete Set	 NM...................... 1000
Assembled card-by-card, this is a terrific Near Mint 1964 
Topps set. Our consignor has a very good eye and is a purist, 
he only buys slabbed cards as an absolute last resort! Fresh, 
unpicked set, condition averages a very strong and consis-
tent Near Mint overall. Centering of course varies some-
what, including on the high numbers, but still this is a very 
smartly assembled set. Loaded with value, the breakdown 
value on 1964 Topps sets is always tremendous. The many 
key cards grade as follows: 21 Berra Nm-Mt, 29 Brock Ex-
Mt, 50 Mantle Ex-Mt Ctd, 55 Banks NM+, 103 Curt Flood 
NM, 125 Rose Ex+ Ctd, 150 Mays NM, 200 Koufax Ex+, 210 
Yastrezemski PSA 7, 225 Maris Ex-Mt+, 230 B Robby Ex-Mt, 
250 Kaline NM, 260 F Robby NM, 287 Conigliaro RC PSA 7, 
300 Aaron Ex-Mt, 306 Mays/Cepeda NM, 331 Mantle/Maris 
Et Al Ex-Mt+ no tilt, 380 Ford NM, 400 Spahn NM+, 423 
Aaron/Mays NM, 433 Yanks TC Ex-Mt, 440 Clemente Ex-
Mt+, 460 Gibson Ex-Mt, 468 G Perry Ex-Mt+, 540 Aparicio 
NM, 541 Niekro RC NM+, 543 Uecker Ex, 550 Ken Hubbs 
PSA 7 and 570 Mazeroski NM+. Clean 1960s Topps sets of 
this quality are so hard to find due to slabbing.

176	 1965	Topps		 537 different w/PSA 8s - Clean Lot
							       NM...................... 1000
Beautiful lot of 1965s, these are very fresh and fine. We sent 
15 cards to PSA of the stars, there were six 8s and one 8.5; 
we did not review the secondary stars and commons for 
slabbing. Condition is a superb Near Mint overall, these are 
generally well centered and a fine Near Mint or better. This 
set was clearly assembled with great care. These better cards 
come with the lot: 4 Mays/Will, 5 Brooks/Kill, 8 Koufax/
Drysdale, 16 Morgan RC, 55 Conigliaro, 150 Brooks Robin-
son, 155 Maris PSA 7, 176 McCovey, 187 Stengel, 205 Spahn, 
236 McLain RC PSA 8, 260 Drysdale, 266 Campaneris RC, 
282 Murakami RC, 320 Gibson PSA 8, 377 Stargell, 380 
Colavito, 385 Yastrzemski, 400 Killebrew PSA 7, 460 Allen 
PSA 7, 461 Carroll/Niekro, 473 Blair/Dave, 485 Fox PSA 7, 
500 Mathews PSA 7, 513 Yankees Team PSA 6, 519 Uecker, 
527 Torborg, 533 McGraw/Swoboda PSA 8, 540 Brock, 550 
Stottlemyre, 551 Mets Team PSA 6, 556 Schoendienst PSA 8, 
560 Powell PSA 8, 561 Lefebvre PSA 8.5, 572 Orioles Team 
Card PSA 8, 573 Lonborg RC and 581 Perez RC PSA 6.5.
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177	 1966	Topps		 Complete Set 1-522  VG - Ex-Mt.......... 300
Low number 66 set, this has many key HOFers and stars. 
Condition really is all over the place here, but about 30% of 
the cards appear to be in the Ex-Mt range, the others really 
vary. The key cards grade as follows: 1 Mays VG, 30 Rose 
VG-Ex, 50 Mantle VG, 100 Koufax VG+, 126 Palmer RC  
VG, 215 Clemente/Aaron Mays Ex, 254 Jenkins RC VG+, 
288 Sutton RC Ex, 300 Clemente Ex, 310 F. Robinson VG-
Ex/Ex, 365 Maris VG, 390 B. Robinson VG-Ex, 410 Kaline 
Ex+ and 500 Aaron Ex-Mt+. This is a perfect starter set.

178	 1967	Topps		 Complete Set	 Ex-Mt/NM........... 1500
Key 1960s set, these are always so popular among collectors. 
Collected with great care, this is a strikingly consistent 
Ex-Mt/NM set. If you are looking for a crisp 67 set and do 
not want to get close to or above five figures for a very high 
grade set, you will want to give this one a strong look. The 
key high number run has the best centering we have ever 
seen, it is also a strong Ex-Mt/NM overall. Solid, higher 
quality, problem-free 67 set, the many key cards grade as fol-
lows: 45 Maris Ex-Mt+ ctd, 146 Carlton Ex-Mt+, 150 Mantle   
SGC 6, 200 Mays Ex++, 250 Aaron  Ex++, 355 Yaz NM, 400 
Clemente PSA 7, 430 Rose PSA 6, 460 Killebrew Ex-Mt+ 
ctd, 475 Palmer Ex, 476 Perez SP Ex-Mt+, 536 Niekro RC 
NM, 540 Cash Ex-Mt, 555 Cardwell PSA 8, 558 Belanger RC 
NM oc, 560 Bunning PSA 7, 569 Carew RC PSA 5, 570 Wills 
NM, 573 White Sox TC PSA 7, 580 Colavito Ex-Mt+, 581 
Seaver RC PSA 6, 600 B. Robinson PSA 6, 604 Red Sox Team 
PSA 5 (tough grade), 605 Shannon PSA 5, 607 Stanley VG-
Ex/Ex and 609 John VG-Ex/Ex.

179	 1969	Bazooka	 Complete Set 
		  on Original Boxes (12)	 NM*....................... 150
Missing the top flap as always, these otherwise appear to be 
perfectly flat, sharp and clean. With three Babe Ruths and 
one each of Lou Gehrig and Ty Cobb, this small set has some 
serious firepower. People cut these up to get slabbed, mak-
ing full box sets somewhat scarce in recent years.

180	 1969	Topps		 Complete Set	 Ex - Ex-Mt............. 600
Nice 69 set, condition is mainly Ex to Ex-Mt, there are a fair 
number of Near Mint cards as well, especially among the 
higher numbers. Quality mid to better grade set, centering 
varies but is not terrible, this is a simple project to upgrade 
if desired. The key cards grade as follows: 50 Clemente  Ex, 
95 Bench Ex+, 100 Aaron Ex, 120 Rose Ex-Mt, 190 Mays 
Ex+, 255 Carlton Ex++, 260 R Jackson RC VG+, 480 Seaver 
Ex++, 500.1 Mantle  Ex, 510 Carew Ex+ oc, 533 Ryan NM, 
550 B. Robinson NM, 573 Palmer NM, 597 Fingers RC NM 
and 630 Bonds RC VG-Ex.

181	 1969	Topps White Letter
		  Complete Set w/Mantle	 VG-Ex/Ex.............. 300
Very tough 25-card set of white letter variations, these hard-
ly ever come to market as such. The Mantle is reasonably 
well centered and a somewhat conservative PSA 2.5. The 
McCovey is Ex, the Perry Ex-Mt, the others are actually 
much better centered than usually found but certainly far 
from perfect. This is ideal if you do not want to get into a 
high grade, slabbed run that will run some serious money.
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182	  1970 Topps		  Complete Set	
		                                  Ex-Mt w/some variance............. 400
Pleasing set was collected with care. The condition is about 
65% Ex-Mt, the balance is mainly Ex with some of the usual 
heavily off-center cards. The high numbers are similar to 
the rest of the set. Some simple and inexpensive upgrading 
could benefit this set. Still a quality mid to better grade 70 
set with many crisp cards, the keys are as follows: 1 Mets 
TC Ex-Mt, 140 Jackson NM, 189 Munson RC Ex+, 197 Ryan 
NLCS Ex-Mt, 300 Seaver Ex-Mt+, 350 Clemente Ex, 500 
Aaron Ex-Mt, 580 Rose Ex-Mt, 600 Mays , 630 Banks VG-
Ex/Ex, 640 Kaline Ex-Mt, 660 Bench , 700 F Robby Ex, 712 
Ryan Ex+ and 713 Pilots TC.

183	 1971	Topps		 Complete Set	 Ex.......................... 400
Not a bad 71 set at all, this varies a bit but is a pleasing Ex 
overall. The borders tend to be solid, corner wear and cen-
tering are typical for a mid-grade set. The high numbers are 
not bad at all. The keys grade as follows: 5 Munson Ex, 20 
Jackson Ex, 100 Rose VG-Ex/Ex, 160 Seaver Ex+, 250 Bench 
Ex, 341 Garvey RC Ex+, 400 Aaron Ex, 513 Ryan Ex-Mt, 
525 Banks VG-Ex/Ex, 530 Yaz Ex-Mt, 570 Palmer VG+, 600 
Mays Ex, 625 Brock VG-Ex, 630 Clemente VG-Ex/Ex, 640 F 
Robinson Ex, 650 Allen SP VG-Ex/Ex, 688 Anderson Ex+, 
709 Baylor/Baker RC Ex and 740 Aparicio Ex-Mt+.

184	 1971	Topps Super
		  Complete Set w/graded keys	 ............................... 150
Solid and attractive oversize set has 25 PSA-graded cards. 
Condition is a very strong Near Mint overall, the keys grade 
as follows: 6 Perez 8, 20 Rose 8, 37 Clemente 6, 38 R. Jackson 
6, 44 Aaron 6, 49 Yaz 7, 54 Kaline 8, 56 Mays 7 and 60 Kille-
brew 7.

185	 1972	Topps	  Near- Complete Set w/PSA 8s............... 500
Sharp set was put together by a collector with a very good 
eye, the condition on these very fine looking cards is mainly 
NM to Nm-Mt overall. There are 16 PSA 8s w/high number 
commons included in the lot. Nearly complete, this is miss-
ing Bench, Seaver, Ryan, Morgan Traded and F. Robinson 
Traded among the keys. There are 112 high numbers in the 
lot. The key cards are as follows: 37 Yaz PSA 7, 49 Mays PSA 
6, 79 Fisk RC PSA 8, 299 Aaron PSA 7, 309 Clemente  NM, 
310 Clem IA Ex-Mt+, 435 Jackson NM, 550 B Robby NM, 
559 Rose PSA 8, 686 Garvey NM, 695 Carew PSA 8, 696 
Carew IA PSA 8, 709 Kaat PSA 8, 741 Milner PSA 8, 
751 Carlton Tr PSA 7 and 777 Wilhelm PSA 8.

186	1984	 Fine Topps Tiffany Set Collection  Nm-Mt....... 200
Fresh run of Topps Tiffany sets, these are such nice sets. 
Content is as follows: 1986-1990, all with traded, a second 
1988 regular and a second 1987 traded. These are all factory 
sealed sets that should be in a perfect condition but no 
guarantees of course. This is a run that you do not see very 
often, highlighted by many key HOF Rookie Cards, notably 
Griffey, Jones and Bonds.

187	2000 	Fine Topps Limited Edition Set 
	 Collection & Related Sets	 Nm-Mt.................. 100
Better lot of modern sets that do not often come to market, 
everything should be factory sealed and perfect. Content is 
as follows: 1992 Topps Gold, 1999 Topps Chrome Traded/
Rookies (3) and regular (1), 2001 Bowman Draft Picks/Pros-
pects and 2000-2002 Topps Tiffany Home Team with two 
2000s. This is the first time we have ever seen these Tiffany 
sets.
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Autographed Baseball Cards

188	1922	 Exhibit	  Everett Scott (scarce)   9...................... 100
Very scarce signed card, popular 1920s Yankees player Ever-
ett Scott died in 1960 and is almost impossible to find on 
an original 1920s Exhibit card. The condition is very rough, 
with chipping and creasing, but the image still displays well. 
Signed boldly at the bottom border in dark fountain pen 
ink, the autograph looks terrific. JSA slabbed, do not count 
on another one of these coming around anytime soon!

189	    1948-1950 Slabbed Signed Card Collection 
		  (12 pcs)				   9............................. 100
Good lot of PSA and SGC slabbed cards, condition is clean. 
Only one is SGC, content is as follows: 48 Leaf 26, 29; 49B 
187; 50B 91, 108, 157, 197; 51 Blue Back 21, 28 and 51 Red 
Back 19, 42 & 46. Signed cards like this have really dried up 
because of slabbing.

190	1950	 Callahan	 Mel Ott	 PSA 8..................... 200
Very, very desirable signed card, legendary 500 home run 
hitter Mel Ott died in 1958 at a relatively young age. The 
card is well centered and sharp, this has a superb black ink 
signature in a perfect spot. Slabbed Authentic by PSA/DNA, 
this should be a very popular lot.

191	  1951-1955 Bowman Slabbed 
		  Signed Card Collection (19 pcs)   9...................... 150
Clean lot of PSA and SGC slabbed cards, the condition is 
solid. Content is as follows: 51B 48, 60, 71, 59, 237; 52B 36, 
41, 68, 72, 93, 137, 143-44, 209; 53BC 14; 53 BW 28 Wil-
helm, 62 & 55B 88, 145. Signed cards like this have really 
dried up because of slabbing, there are several cards here of 
deceased players from the 1970s and very early 1980s, this 
lot has very solid breakdown value.

192	   1950s Present Topps & Related
	    Signed Card Collection (27 pcs)     9........................ 250
Quality lot of PSA and SGC slabbed cards, the condition is 
clean. Content is as follows: 53T 16; 57T 359; 59T 9, 342; 
60T 221 Lavagetto, 408 Furillo; 61T 33, 161, 500 Kuenn; 62T 
508; 63T 134; 65T 158, 165, 335, 337; 66T 546; 68T 127; 71T 
295 Bonds; 73T 381; 74T 456 Winfield RC; 79T 625; 82D 
578 Kuenn; 83F 100 Sanchez (D’05); 87D 11 Brown (D’06) 
and 52T Reprint 305 P Richards (D’86), 315 Durocher & 365 
Lavagetto. There are several cards here of deceased players 
from the 1970s and very early 1980s, this lot has great break-
down value.

193	1955	 Bowman 184 Mays  9 (Vintage Signed!)........... 120
Beautiful signed card, the card itself is well centered with 
quality corners and a superb image of a young Mays. This 
has an outstanding VINTAGE signature from 1955, signed 
in a perfect spot. True vintage Willie Mays signed cards are 
extremely hard to find and are cherished by collectors. 
JSA LOA.

194	1956	 Topps		
     Collection of 116 different signed cards    8.5............... 600
Vintage signed cards are so hot right now, how often do you 
find 116 different signed cards in one shot? The cards tend 
to be low to mid-grade, some are rough, the autographs 
tend to be much nicer, there is hardly any sharpie, many 
appear to be vintage ballpoint ink signatures. Better cards 
include: 8 Walt Alston, 21 Joe Collins, 22 Finigan (D’81), 
25 Kluszewski, 63 Craig RC, 77 Kuenn, 109 Slaughter, 
115 Jensen (D’82), 150 Snider, 155 Kuenn, 158 Wally Post 
(D’82), 165 Schoendienst, 180 Roberts, 195 Kell, 210 Mike 
Garcia (D’85), 245 Billy Goodman (D’84), 255 Lemon, 307 
Wilhelm, 320 Adcock and 330 Busby. JSA LOA.
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195	1979	 TCMA	 Collection of 237 signed cards  9......... 750
Terrific lot, this is one of the most comprehensively signed 
runs that we have handled. The autographs are quite strong 
overall. Loaded collection, there are 31 HOFers. Content is 
amazing, including many tougher cards of people who died 
in the 1980s. These signed cards stood out to us from the 
lot: Ashburn, Banks, Bell, Berra, DiMaggio, Doby, Haddix, 
Jim Hegan (D’84, scarce), Jensen (D’82, scarce), Kluszewski 
(D’86), Koufax, Kubek, Kuenn, Long, Maglie, Mantle, Maris, 
Billy Martin, Mays, Musial, Power, Reese, Rizzuto, Spooner 
(D’84, scarce), Rube Walker and Vic Wertz (D’83). How is 
that for some serious star power? JSA LOA.

196	2003	 Upper Deck Yankee Signature Series
 	 Collection of 81 w/great content	 9.5.......................... 200
Fine insert issue, these immaculate cards have uniformly 
perfect blue sharpie ink signatures. There is very little du-
plication, this terrific lot includes: Berra, Boggs, Cone, Cox, 
Dent, Ellis, Ford, Gooden, Guidry, Key, Kubek, Mattingly 
(2), Pinella (2), Randolph (2), Richardson, Rizzuto (2) and 
Torre. JSA LOA.

Signed Perez Steele Postcards

197		 Ashburn	 9.5.......................... 350
Key Perez Steele signed card as Richie only had less than a 
year to sign these. Obtained in person, this has a perfectly 
bold blue sharpie signature. Always scarce, these have a wid-
er trading range over the years than other keys from this set, 
now seems like a great time to fill in one of the most vital 
holes to a signed Perez Steele set. JSA LOA (full).

198		 Averill	 9.5.......................... 400
A real key a signed set, we have had less than ten of these 
over the years. Uncommonly nice, this has a solid and neat 
black ink signature in a good spot on the left side. Averill 
died in 1983 and is rare on a Perez Steele. Slabbed by PSA 
DNA, how wants to fill an awfully tough hole in their set?

199		 Coveleski	 9.5.......................... 150
Scarce signed postcard as Coveleski died in 1986, these 
hardly ever come to market. Superb quality, this has a strong 
blue sharpie signature in a good spot on the right border. 
JSA LOA.

200		 Greenberg	 9.5.......................... 175
Undervalued, this one is terrific as it is not personalized and 
has a Mint black sharpie ink signature. Slabbed by PSA 
DNA, this is probably the nicest example of a Greenberg 
Perez Steele that we have handled.

201		 Hoyt, Waite	 9.5.......................... 300
Tough Perez Steele, this 1927 Yankee HOFer died in 1986 
and just did not sign many of these. Needed by Yankee 
collectors as well as Perez Steele collectors, these are always 
desirable. The quality here is very impressive, Hoyt signed 
this in a perfect spot in bold blue sharpie ink. This will be an 
upgrade for almost all of you. JSA LOA (full).

202		 Mantle, Mickey (Signed Mickey Charles!)  9.5.... 150
No one has probably handled more signed Perez Steele cards 
than us over the years and this is the first time we have seen 
or handled one of these! Offered is a perfectly clean example 
of the classic Mickey Mantle Perez Steele postcard, this one 
is exceptional as it is signed Mickey Chas. Mantle in spotless 
blue sharpie ink. Profoundly rare, who wants to own a very 
special Mantle signed item? JSA LOA (full).
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Signed Perez Steele Postcards

203		 Complete Set w/67 signed cards 
		  incl. DiMaggio, Mantle, Williams    9.5............... 750
One of the ultimate signed postcard sets, this one is rare as 
it is all identically numbered, including the signed cards. 
Neatly presented in 4-pocket sheets in a binder, these look 
great. Condition is very strong overall, the retail value of 
this set as singles is easily $3,500 plus. An exact listing will 
be on our website, this lot does have several cards typically 
missing from these types of sets. The keys included are the 
following: Aaron, Dickey, DiMaggio, Drysdale, Gehringer, 
Gomez, Tr. Jackson, J. Johnson, Koufax, Lopez, Mantle, 
Mathews, Mays, Musial, Reese, Rizzuto and T. Williams. 
JSA LOA.

3x5s, Cuts & GPCs

204		 GPC		Agganis, Harry (1954)  9.5.......................... 200
Fine GPC from 1954, this is signed very neatly in bold black 
fountain pen. A tragic story, noted future star Agganis died 
in 1955 at only age 26. His autographs are naturally very 
desirable and scarce. JSA LOA (full).

205		 3 x 5		 Baker, Home Run	 9.5.......................... 200
Immaculate Home Run Baker 3x5, this is signed Kind Re-
gards Frank Home Run Baker in Mint black ink. The 3x5 
is snow white, the signature could not be any nicer. PSA 
slabbed.

206		 GPC		Baker, Home Run	 9............................. 150
Very high quality Home Run Baker autograph, this is an 
early GPC from 1948. Signed in fountain pen as follows: 
J. Franklin Baker 3rd base New York Yankees & Philadelphia 
American League. It is very unusual to find a Baker 3x5 with 
so much writing, this one is special. D’63, PSA slabbed.

207		 Cut		 Campanella, Roy (superb)  PSA 8.............. 150
Offered is a simply terrific pre-accident Roy Campanella 
autograph. Signed in black fountain pen ink, the cut (with 
an odd back) measures nearly 3x3. Slabbed Nm-Mt 8 by PSA 
DNA, this is one of the nicest Campy signatures one is likely 
to see.

208		 3 x 5		 Cobb, Ty	 PSA 9..................... 300
Mint Ty Cobb 3x5, this is in a PSA DNA 9 slab. Signed 
Ty Cobb 5/21/51 in his trademark green ink, the autograph 
is perfect. The 3x5 is perfectly clean as well, providing for a 
great feel. Usually personalized, it is not easy to find these in 
this quality.

209		 GPC		Foxx, Jimmie (1956)  	  7............................ 150
Very large and flowing Jimmie Foxx autograph, this is big as 
you will see on GPC. Signed in pleasing but not perfect 
black ballpoint ink, there is some tape on the front of the 
GPC (it is hard to tell with the slab). Slightly trimmed, this 
is postmarked July 8, 1956. Key HOFer, Foxx autographs 
have been somewhat hot over the past year. JSA LOA.

210		 Cut		 Hornsby, Rogers (huge)  9.5....................... 165
Superior Rogers Hornsby autograph, this is a world class 
blue ballpoint ink signature that is huge. Signed on a 6 1/2 x 
3 1/2 page, this as nice as it gets. JSA LOA (full).



211		 GPC		Ott, Mel	 PSA 8..................... 250
Key piece, this is an immaculate unmailed government post-
card. Signed boldly by Ott on the front, the fine autograph 
contrasts perfectly against the clean card. PSA slabbed this 
an 8. Ott autographs are always desirable as Ott sadly died 
in 1958 at age 49 in a car accident.

212		 3 x 5		 Risberg, Swede	 9.5.......................... 200
Key 1919 autograph, these hardly ever come to market. 
Offered is a spotless 3x5 with a top quality fiber ink signa-
ture. Signed fully Charles Swede Risberg, the autograph is 
in perfect contrast to the clean 3x5. Risberg died in 1975. 
Who wants to fill a very tough hole in their 1919 Black Sox 
autograph collection? JSA LOA (full).

213		 3 x 5		 Robinson, Jackie (from 1947!)  9................ 250
Fine Jackie signature, this is a 3x5 page with a terrific blue 
fountain pen signature. A top quality large signature, this 
contrasts perfectly against the clean page on which it is 
signed. There is probably a great story here as this comes 
with an envelope postmarked Oct 20, 1947 from Jackie to 
a Jack Mathews of New Jersey. The letter has an interesting 
note about Leo Durocher coming back (he was banned from 
1947 for gambling) and Jackie Robinson 1947 is written in 
ink next to the postmark but we do not believe it to be Jack-
ie’s signature. Either way, this is a terrific Jackie signature on 
a single medium from 1947, something you hardly ever see. 
Please note the autograph is PSA/DNA slabbed.

214		 3 x 5		 Smith, Hilton	 9.5.......................... 150
Always desirable, Negro League HOFer Hilton Smith be-
came a HOFer in 2001, 18 years after his death in 1983. This 
one looks great, signed as follows: Hilton Smith pitcher KC 
Monarchs won 20 games for 8 straight years. Everything is 
in spotless ballpoint ink and contrasts perfectly against the 
very clean 3x5. PSA slabbed.

215		 3 x 5		 1923 Yankees Autograph Collection 
		  w/Herb Pennock (22 pcs)	 9............................. 200
Fine lot of signatures from the first Yankee World Champi-
onship team, our consignor assembled these over a de-
cade. This lot is is a mix of cuts, 3x5s and album pages, the 
autographs are invariably quite clean and fine. Anchored 
by a desirable Herb Pennock check cut, the other signa-
tures are as follows: Bengough, Bush, Dugan, Gazella (2), 
Haines, Hendrick (D’41, slabbed), Hofmann, Hoyt, Johnson, 
Jones, Carl Mays, McNally (D’65), Meusel (2), Pipgras, Pipp 
(D’65), Roettger, Ruether, Schang (D’65), Shawkey, Smith 
and Witt. Impressive collecting work, we are going to start 
this at a ridiculously low minimum bid to make things 
interesting. JSA LOA.

216		 3 x 5		 1951 Bowman Autograph Collection 
		  (107 different)	 8.5.......................... 300
Unusual collection of autographed 3x5s and GPCs (with 
some scattered cuts), all matched to a player from the classic 
1951 Bowman baseball card set. The GPCs are mostly taped 
over but otherwise nice, the signatures are a 8.5/10 overall 
with typical variance. Better names include: Dickey (1951), 
Durocher, Easter, Goodman, Irvin, Kluszewski, Lopez, 
Maglie, Mize, Moses, Joe Page, Richards, Rolfe, Snider, 
Stengel (dated 1950) and Vern Stephens (D’68). There are 
44 GPCs in this lot, neatly all postmarked 1951, which is a 
great touch. JSA LOA.
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217		 GPC		Boston Braves Autograph Collection
		   (68 pcs)		  9............................. 250
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder 
on custom pages, these look terrific. There is little to no 
duplication. Content includes 64 GPCs. Condition is very 
clean overall, autographs include: Adcock, Dark, Bob Elliott 
(D’66), Glenn Elliott (D’69), Grimm, Holmes, Jethroe, 
E. Mathews (1952, slightly trimmed), Spahn and Bucky 
Walters. JSA LOA.

218		 GPC		Brooklyn Dodgers Autograph Collection 
		  (69 pcs)		  ............................... 300
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder on 
custom pages, these look terrific. There is little to no dupli-
cation. Content includes 60 GPCs. Condition is very clean, 
autographs include: Camilli (MVP 1941), Watson Clark 
(D’72), Billy Cox (D’78), Edwards, Furillo (sec), Sam Leslie 
(D’79), Maglie, Newcombe (1950), Palica (D’82), Reese and 
Snider. JSA LOA.

219		 GPC		Cincinnati Reds (lot of 84 pcs)  9............... 250
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder on 
custom pages, these look terrific. There is little to no dupli-
cation. Condition is very clean, autographs include: Adcock, 
Burgess, Cuccinello, Hacker, Howell, L. Sewell, McMillan, 
Perskowski, Pramesa, Sauer and VanderMeer. JSA LOA.

220		 GPC		Cleveland Indians (59 pcs)  9...................... 250
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder 
on custom pages, these look terrific. There is little to no 
duplication. Content includes 47 GPCs. Condition is very 
clean, autographs include: Boudreau, Easter, Feller, Garcia 
(trimmed), Jim Hegan, Lemon (2), Lopez, Simpson, Trosky, 
VanderMeer, Wambsganss and Wynn. JSA LOA.

221		 GPC		Detroit Tigers w/Hutchinson (75 pcs)  9.... 300
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats (these are nearly all GPCs). 
Neatly presented in a binder on custom pages, these look 
terrific. There is little to no duplication. Anchored by a 
superb Fred Hutchinson (D’64), condition is very clean, 
autographs include: Bartell, Ferrell, Kell, Keller, Kuenn, 
Rogell, Trout, Wertz and Jo Jo White. JSA LOA.

222		 3 x 5		 High Quality Yankee No Hitter Collection 
		  w/rare Mogridge (11 pcs)	 9............................. 200
Very interesting and good lot, this was put together over 
many, many years by a very advanced Yankee collector. 
Anchored by the rare and desirable George Mogridge, this 
lot also contains signatures from Yankee No Hitter pitch-
ers Sam Jones, Monte Pearson, Reynolds, Larsen, Righetti, 
Hawkins, Abbott, Gooden, Cone and Wells. Ideal for dis-
play, this would make a wonderful framed collage. George 
Mogridge was a 1915-1920 Yankee who died in 1962. 
JSA LOA.

38

June 6 Auction: Baseball Autographs



223		 3 x 5		 HOF Collection (48 different) 
		  w/Combs & DiMaggio	 9............................. 300
Quality lot of HOFer 3x5s, there is no duplication, these are 
very nice. Mainly signed on the unlined side, a few are in-
scribed or are mounted cuts. Collections like this are always 
very popular, better names here include: Combs, Cronin, 
DiMaggio, Flick (dated 1968), Frisch, Greenberg, Grove, 
Hafey, Haines, Hooper, Koufax, Manush, McCarthy, Med-
wick, Sisler and Wheat. This is a substantial lot with strong 
content. JSA LOA.

224		 GPC		NY Giants (56 pcs)	 9............................. 150
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder 
on custom pages, these look terrific. There is little to no 
duplication. Condition is very clean, autographs include: 
Fitzsimmons, Irvin (1950, gorgeous), Jones, Lohrke, Stanky 
and Thomson, JSA LOA.

225		 GPC		NY Yankees Autograph Collection
		   (98 pcs)		  9............................. 500
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder on 
custom pages, these look terrific. There is little to no dupli-
cation. Content includes 64 GPCs. Condition is very clean, 
this is a fairly substantial collection, autographs include: 
Mel Allen, Berra, Joe Collins, Derry, Dickey , Wes Ferrell, 
Ford, Hoyt, Jensen, Lopat, Mize (1950), Neun, Joe Page 
(1950), Porterfield, Raschi, Reynolds, Rizzuto (2, 1951) and 
Shawkey. JSA LOA.

226		 GPC		Pittsburgh Pirates (56 pcs)  9...................... 150
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder on 
custom pages, these look terrific. There is little to no dupli-
cation. Condition is very clean, autographs include: Friend, 
Kiner, Law, O’Brien Brothers and Rip Sewell. JSA LOA.

227		 GPC		Washington Senators 
		  Autograph Collection (73 pcs)   9........................ 250
Offered is a very well collected and presented collection of 
GPCs, 3x5s and related flats. Neatly presented in a binder on 
custom pages, these look terrific. There is little to no dupli-
cation. Content includes 50 GPCs. Condition is very clean, 
autographs include: Jimmie DeShong, Bucky Harris, Jackie 
Jensen, Dutch Leonard, Camilo Pascual, Bob Porterfield, 
Pete Runnels, Ray Scarborough, Bert Shepard and Ed Yost. 
JSA LOA.

228		 GPC		Collection of 48 different 
		  Philadelphia A’s	 9............................. 300
Fresh lot of GPCs, mainly from the 1940s and 1950s. Condi-
tion is very strong overall. There is little to no duplication. 
Content includes the underrated Jimmie Dykes, Wally 
Moses, Fain, Suder, Brucker, Cerv, Kucab (D’77), Vic Power, 
Finigan (D’81) and K. Wahl. JSA LOA.
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229		 3 x 5		 Collection of 104 Assorted HOFers 
		  w/better content	 9............................. 500
Larger lot of HOFer signed 3x5s and cuts, the condition is 
clean. There is duplication, there are some older autographs 
here. The better signatures in the lot are as follows: Berra, 
Carey, Combs, Cronin (5), Frisch (3), Gehringer (4), Grove, 
Haines, Hooper (5), McCarthy (3), Manush, Marquard, 
Sisler and Stengel. JSA LOA.

230		 GPC		Collection of 152 different 
		  w/HOFers		  9............................. 600
Quality lot of GPCs from the 1950s, the condition is clean 
overall. There are 11 HOFers. Signatures are mainly in ink, 
some are in pencil. The better pieces are as follows: Dickey, 
Dykes, Fitzsimmons, Sid Gordon (D’75), Grimm, Hack, 
Harridge, Hubbell, J. Jensen (D’82), Kluszewski, Konstanty 
(D’76), Lollar, Medwick, Billy Meyer (D’57, scarce), Mize, 
Moses, Post, Reiser and Rolfe (D’68). JSA LOA.

Signed Album Pages

231		 1932 Autograph Book (53 sigs w/12 HOFers)
							       9.5.......................... 250
Very fine piece, this is an original Waterman’s 5x7 autograph 
album. Put to very good use, a smart collector obtained 
53 autographs from various Cardinals, Cubs, Giants and 
Pirates players. There are 12 HOFers and many rarities here. 
Everything is in solid black fountain pen ink, these are beau-
tiful autographs. The lot breaks down as follows: 
(1) Giants 27 w/Ott, Lindstrom, Jackson, Hubbell, Terry, 
Luque, Hi Bell (D’1949), Chick Fullis (D’1946) and great 
rarity Leonard Koenecke (D’1935 at age 31); Cardinals 10 
w/Dean, Bottomley, Frisch, Carleton & Jimmie Wilson 
(D’1947); Cubs 4 w/Pat Malone (D’1943 at age 40) and Pi-
rates 11 w/both Waner Brothers, Pie Traynor, Arky Vaughan 
and Tony Piet. There is a full JSA LOA for just the 10 Cardi-
nals. This is a wonderful and awesome autograph bookk this 
is loaded and in beautiful condition, great lot. 
JSA LOA (full).

232		 1946 Nashua Dodgers w/Roy Campanella  9....... 150
Ornate autograph album, one page has 14 signatures from 
the 1946 Nashua Dodgers, the other page is signed by Birdie 
Tebbetts. The Dodger signatures are in matching bold pencil 
and display really well. The key here is a terrific pre-Rookie 
Roy Campanella, a great rarity to find in 1946. Future MVP 
Don Newcombe also appears here. Very fine piece, there 
cannot be very many of these around! PSA DNA (full).

233		 1951 Kansas City Blues 
		  w/pre-Rookie Mantle + More (41 sigs)  9............. 150
Very interesting item, this is an original autograph album 
from 1951. Signed by 41 players, this is a mix of Kansas City 
Blues, New York Yankees and seven former Negro League 
stars. These are all in pencil, most are on single pages, oth-
ers are paired together. The key here is a large and simply 
gorgeous pre-Rookie Mickey Mantle autograph. This is as 
nice a Mantle autograph from 1951 one is likely to find, it 
is truly exceptional. The other autographs include various 
Yankees with note to Mize, Rizzuto, Hood and Morgan. The 
Negro League autographs are on one page and were signed 
in the 1980s or 1990s. Very nice piece, the Mantle can be 
easily removed and slabbed if desired. JSA LOA (full).

234		 Robinson, Jackie (from 1939!)  9.5...................... 500
How is this for an early Jackie signature? Offered is a per-
fectly clean 4 x 4 1/2 autograph album page signed by vari-
ous UCLA athletes in 1939 and 1940. The key here of course 
is Jackie Robinson, he signed this Jack Robinson as was his 
style at that time with an R.H. 39 inscription. Everything is 
in clean blue ballpoint, this very fine Jackie signed item is 
slabbed by PSA DNA.
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235		 Ruth, Babe		  9............................. 500
Fresh collection of four 1930s autograph album pages. This 
lot is anchored by a very interesting Babe Ruth signature 
single signed on a clean album page. Signed twice by Babe 
according to JSA, Ruth signed this in both fountain pen 
and pencil. Interesting Ruth autograph, this is pretty cool. 
Please note the other autographs include Art Fletcher, Jim 
DeShong, Don Brennan and Jim Burke (D’1942). 
JSA LOA (full).

Signed Photos & Related

236		 1915 New York Giants (3 sigs) w/Fred Merkle!
							       9............................. 300
How is this for a neat signed photo? Offered is a later print 
of the 1915 New York Giants, a stunning image of the team 
standing in home white uniforms, all with bats in hand. This 
is signed by three team members: the unforgettable Fred 
Merkle, Hans Lobert and Red Murray (there is also a secre-
tarial Larry Doyle according to JSA). The autographs are all 
in matching bold dark fountain pen and contrast perfectly 
against the clean image. Please note Merkle died in 1955 and 
is very rare on a photo, as is Red Murray (D’58). A special 
piece, how many of these can possibly exist? JSA LOA.

237		 8 x 10	 1938 AL All Star Game (5 sigs) 
		  w/DiMaggio & Greenberg	 9.5.......................... 150
A classic b/w image from the 1937 or 1938 American League 
All Star team, this example has five perfectly bold blue 
sharpie ink signatures. Very nicely matted and framed, this 
is ideal for display. The autographs are Hank Greenberg, Joe 
DiMaggio, Charlie Gehringer, Bill Dickey and Joe Cronin. 
The quality is impeccable. I love how much taller Hank 
Greenberg is than the other HOFers in this fun image. 
PSA DNA (full).

238		 8 x 10  1951 Yankees w/Rookie Mantle 
			   (14 sigs)		  9.5.......................... 200
Interesting piece, offered is an unsigned 1950 New York 
Yankees team issue b/w photo. This has beautiful fountain 
pen signatures from 14 members of the 1951 Yankees on the 
reverse. Anchored by a beautiful Rookie Mickey Mantle au-
tograph, the other signatures include Dickey, Lopat, Raschi, 
McDougald, Sain and Coleman. Very nice piece, anything 
with Mantle signed in 1951 is always extremely desirable. 
JSA LOA.

239		 1956 Dodgers w/Campanella & O’Malley
		   (7 sigs)				   9.5.......................... 200
From the original owner’s family, this is a terrific signed 
Dodger piece. Signed on the back of a 5 x 7 1/2 1956 Dodger 
team photo, there are eight total signatures. The autographs 
are in solid blue ballpoint ink and are as follows: Campy, 
O’Malley, Koufax, Alston, Scully, Labine, Podres and Helfer. 
There is also a clubhouse Berra according to JSA. It is very 
rare to find Dodger HOF owner Walter O’Malley on team 
signed Dodger items from the 1950s. JSA LOA (full).

240		 1989 Thumper Postcard Set 
		  w/Ted Williams (29 pcs)	 9.5.......................... 150
Fun 30-card signed postcard issue, this was produced in 
1989. These are clean b/w images, all signed in spotless 
sharpie ink. Content includes all recognizable names and 
HOFers, with Ted Williams, Mattingly, Stargell, Ford, Wil-
helm, Dandridge, Mize, Doby, Reese, Gehringer, Carlton, 
McCovey & Musial. This is the first time that we have seen 
one of these. JSA LOA.
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241		 Photo	 Alexander, Grover Cleveland  8.5........... 250
Offered is a lovely deckle edged 3 1/2 x 4 1/2 photo of the 
legendary Grover Cleveland Alexander. A historically great 
pitcher, the beloved Alexander died in 1951 and is always a 
key signature. Photos are much less common than cuts, this 
one is signed in clean blue ballpoint ink in a perfect spot. 
This is a fine b/w image of Alexander following through on 
a pitch. JSA LOA (full).

242		 Postcard	  Bender, Chief	 8............................. 150
Very popular HOF pitcher, Chief Bender died in 1954 and is 
scarce on a photo. Offered is a handsome b/w postcard 
photo with an unusual image of Bender in uniform. Signed 
in pleasing blue ink, the postcard has some slight creasing 
but still displays quite well. This is a perfect addition to any 
HOF signed photo or postcard collection. JSA LOA.

243		 8 x 10	 Campanella, Roy (to Preacher Roe!) 9.... 200
Beautiful 7 1/2 x 9 1/2 original photo of Campy, this is a fine 
and unusual image. The photo itself has a small closed tear 
and slight general wear, it still displays quite well. A classic 
image of Campy batting, this is special as it is signed and 
inscribed to his former teammate Preacher Roe: Hi Preach 
Best luck in everything Sincerely Campy. This is all written 
in flowing black fountain pen in a good spot on the photo. 
This comes with an LOA from Roe’s family. Pre-accident 
Campy signed photos are always very popular, this one is 
truly special given the content. JSA LOA.

244		 8 x 10	 Campanella, Roy 1952 All Stars
		  Signed Photo (14 sigs) - Amazing!   8.5............... 300
Any advanced collector will see some novel signed 8x10 
photos, but the offered lot is on a fundamentally different 
level. Offered is a truly great 8x10 photo of the 1952 Roy 
Campanella All Star team. This terrific photo pictures 
13 members of this barnstorming team and is signed by all 
14! The autographs are in blue ballpoint ink and while some 
are a touch light, everything is legible. The content is great, 
with four HOFers: Campy, Day, Irvin and Doby. The other 
autographs include the elusive Hank Thompson (D’69), 
Harry Suitcase Simpson (D’81), George Crowe and Wes 
Covington. These Cuban players signed as well: Scantle-
bury, Mathis, Scales, Pearson and Hooker. The back of this 
wonderful photo has a photographer’s stamp from an Ernest 
C. Withers of Memphis. Also included with the lot are some 
period original unsigned 8x10s: Campy receiving his 1953 
MVP award and Don Newcombe, Monte Irvin and others 
visiting clubs in New York City in the 1950s. This is a truly 
fascinating and great lot, how often do things like this come 
around? JSA LOA (full).

245		 Photo		  Cauldwell, William   PSA 9.................. 100
Presumably rare and no doubt a very interesting item, 
offered is an original signed CDV from the late 19th centu-
ry. Hand signed, PSA graded this a Mint 9 signature. Cauld-
well (1824-1907) was a prominent 19th century newspaper 
publisher. Known as the father of Sunday Journalism, he 
should be of interest to very early baseball fans as he was a 
supporter of baseball as far back as the 1850s, crucially hir-
ing Henry Chadwick in 1858. We do not know the value of 
this, but we will start it at $100 to make things interesting!
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246		 Postcard	 Clemente, Roberto 
		  (1960! With letter)   	 7............................. 500
Great Clemente signed item, offered is a wonderful b/w 
postcard of Clemente batting. Postmarked September 12, 
1960, this was of course the year of Clemente’s first World 
Series title. The front of the postcard has a pleasing 7/10 
blue ballpoint ink signature and inscription. The back has a 
very thoughtful handwritten note from Clemente apologiz-
ing for the delay in responding. PSA slabbed, this is a truly 
special Clemente item from one of the best possible years.

247		 Photo		  Collins, Eddie	 PSA 8..................... 150
Fine looking 2 1/4 x 4 1/4 photo, this looks great. Signed in 
large and flowing black fountain pen ink, this is something 
you hardly ever see. This is slabbed Nm-Mt 8 by PSA. Please 
note underrated HOFer and 3,000 hit club member Eddie 
Collins trades on documents all the time but is very scarce 
on a photo. D’51.

248		 8 x 10	 Collins, Eddie 
		  Signed Original Artwork	 9.5.......................... 500
Simply a gorgeous piece, offered is a wonderful 5 7/16 x 8 
1/2 high quality original artwork of HOFer Eddie Collins. 
Signed in Mint black fountain pen, you will not find a nicer 
Eddie Collins signature on a photo. An underrated HOFer 
and 3,000 hit club member, Collins appears regularly on 
documents but hardly ever on an image, much less some-
thing approaching the beauty of the offered lot. D’1951. 
JSA LOA (full).

249		 8 x 10  DiMaggio Family (3)   9.5......................... 100
A truly classic image, this is a perfectly clean 5x7 (as matted) 
magazine photo of Joe, Dom & Vince DiMaggio. Each 
brother has signed on their image in clean ballpoint ink, 
this looks to have been signed in the 1960s or early 1970s. 
These are scarce as Vince sadly died in 1987 and did not 
do many shows. Very nicely matted and framed, total size 
15x11. JSA LOA (full).

250		 Photo		 Donovan, William 
		  (1916 Yankees, profoundly rare)  9...................... 150
We know that many of you advanced Yankee collectors feel 
that you have it all in your collection, but how many have 
something like this? Offered is a profoundly rare original 
type one photo of William Donovan as Yankee manager 
back in 1916! This 6 1/2 x 9 original photo is a great piece of 
photography. Donovan signed this as follows: W.E. Dono-
van Wild Bill June 16 1916 Mgr NY Americans. According 
to the PSA DNA LOA, the W.E. D portion is traced over by 
Donovan and there is also a PSA LOA for the photo items. 
Donovan died in 1923 at age 47, he managed the Yankees 
from 1915-1917 and the Phillies in 1921. As a player, his 
career spanned 1898-1918 for several teams, mainly the 
Dodgers and Tigers. How great would this be to add to any 
world class vintage Yankee autograph colletion? I am guess-
ing that this might be uniquely rare. We are going to start 
this at a ridiculously low minimum bid just to make things 
especially interesting! PSA DNA (full).

251		 8 x 10		 Foxx, Jimmie Vintage Signed 
		  1934 All Star Game Wire Photo   8...................... 150
Fine piece, offered is a very evocative 8x10 wire photo from 
1948. This is a classic image from the 1934 All Star Game of 
Babe Ruth, Lou Gehrig, Al Simmons and Jimmie Foxx. Foxx 
signed neatly on his image at the time in green fountain pen. 
It is very, very unusual to find Jimmie Foxx’s signature on 
an original wire photo. One corner has some slight creasing, 
this otherwise looks great. PSA DNA (full).
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252		 Photo		 Gehrig, Lou Signed Sheet Music   9.5..... 1250
Beautiful piece, this is a full size 9 x 12 color tinted original 
Lou Gehrig I Can’t Get To First Base Without You sheet 
music display. Interesting item as it has a facsimile Gehrig 
signature, but this has also been hand signed by the Iron 
Horse in spotless black fountain pen ink. The sheet music 
has some wear at the top border and fine closed tears by the 
right edge, but the autograph and image of Gehrig are not 
affected in any way. With the exploding prices for Gehrig 
cuts, attractive display pieces such as the offered lot appear 
to be a tremendous value in today’s market. Very nicely mat-
ted and framed, total size 15x18. JSA LOA (full).

253		 Kansas City Monarchs Panoramic Image 
		  w/5 sigs incl. Hilton Smith	 9.5.......................... 150
Very, very good Negro League item, offered is a high quality 
17x7 b/w panoramic repro image of the Kansas City Mon-
archs. This has five top quality signatures: Hilton Smith, 
Connie Johnson, Buck O’Neil, Lefty Bryant and J. Williams. 
Hilton Smith is the key here; he became a HOFer in 2001, 
18 years after his death in 1983. Anything signed by Hilton 
Smith is desirable, it would be hard to find a nicer visual im-
age with his autograph than the offered lot. PSA DNA (full).

254		 8 x 10		 Kuhn/Mantle (very scarce)  9.5................ 150
Something you just never see, offered is a terrific color 8x10 
of Mickey Mantle at his HOF induction in 1974 receiving his 
plaque from Commissioner Bowie Kuhn. Each has signed 
this on their image in Mint blue sharpie ink. Matted and 
framed, this is great for an advanced Mantle autograph 
collector. JSA LOA (full).

255		 Photo		 Lajoie, Nap	 9.5.......................... 150
Key HOFer, extremely popular among collectors, Lajoie 
died in 1959 and is especially hard to find on a photo. Of-
fered is an attractive small 3 1/4 x 2 1/4 snapshot photo of 
Lajoie with two others. Lajoie identifies the three people on 
the front, including himself. The back is boldly signed Larry 
Lajoie Best Wishes 12-8-54 in spotless blue ballpoint ink. 
Double-signed, nice piece. PSA DNA (full).

256		 Photo		 Mantle, Mickey 
		  (to Moose Skowron, hilarious piece!)  9.5........... 150
A truly one-of-a-kind item, Mickey Mantle always had a 
somewhat ribald sense of humor. Offered is a terrific color 
image of Mickey Mantle posed with his long-time teammate 
and buddy Moose Skowron in the late 1980s or early 1990s. 
Likely at a fantasy camp, Mickey is in Yankee pinstripes but 
Skowron is wearing a wig and a very floral shirt. Mantle 
signed this to Skowron as follows: To Mussina you are the 
greatest Puss I ever saw Mickey Mantle. Smartly matted and 
framed, total size 14x18. This comes with an LOA from the 
Skowron family, very fun and unique Mickey Mantle signed 
photo. JSA LOA.
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257		 8 x 10		 Mantle, Mickey 
		  (vintage signed 1968 sketch)	9............................. 180
Charming original pencil artwork of Mickey, this is signed 
and dated February 2, 1968 by Mantle. The autograph is in 
matching pencil and looks great. Extensively inscribed, you 
will not find more writing on a Mantle 8x10. This has slight 
stains at two corners, the autograph, writing and image are 
not affected. JSA LOA (full).

258		 8 x 10		 Mantle/Maris	 8.5.......................... 300
Fairly unique photo of Mickey and Roger posed with a 
teammate, this looks to be from about 1964. Mickey signed 
on his image in black sharpie, Roger as well. PSA grades the 
Mantle autograph an 8, the Maris a 9. It is not every day that 
you see a new image with Mantle and Maris autographs. 
Very nice. PSA DNA (full).

259		 Photo		 Maris, Roger	 9.5.......................... 125
Handsome 7 1/2 x 4 1/2 bookplate photo of Maris’s 61st 
home run, this displays well. Signed and inscribed To 
Anthony, the autograph and inscription are in spotless and 
superb red ink. This is a very nice Maris signed photo. 
JSA LOA.

260		 8 x 10		 Maris, Roger	 9.5.......................... 180
Charming original pencil artwork of Maris as a Yankee, this 
is very nicely composed. Crucially, Roger signed this in 
Mint blue sharpie ink with a Best Wishes note at the lower 
left corner. This very neat and unique item will look great in 
the right frame. JSA LOA (full).

261		 Photo		 Maris, Roger (1957 original photo!)
							       9............................. 150
It is not every day that you find a new Rookie Roger Maris 
photo but today is one of those days. Offered is a great look-
ing 3 1/2 x 5 deckle cut original photo of Maris in an Indians 
uniform. NOV 57 is printed on the right edge and crucially, 
Roger signed this at the time in large blue ballpoint ink. 
The autograph is in a perfect spot and has a great flow and 
feel. This is a terrific Roger Maris Rookie signature on a 
very desirable medium. PSA DNA (full).

263		 Photo		 Martin, Pepper (To Frankie Frisch!)
							       9............................. 150
Another great signed photo, this is a wonderful b/w portrait 
image of the beloved Pepper Martin in a Cardinals uniform. 
The photo measures 7x9 and is framed. Signed as folloiws 
in black fountain pen ink: To the Best of Them All, Our 
Manager, Frankie Frisch, Success Always JL Pepper Martin. 
Please note Martin died in 1965, a decade before most of his 
star teammates, his autograph is scarce, especially on such a 
wonderful photo. JSA LOA.

264		 Photo		 Munson, Thurman	 8............................. 150
Fine Thurman Munson b/w portrait image, this engaging 
photo measures 4x5. An unusual image of a young Munson 
in uniform, this is signed in attractive blue ink, the Thur-
man portion of his signature is bolder than the Munson 
portion. Slabbed by SGC, this is a handsome Munson photo 
with a large signature. Munson signed photos are always 
scarce and desirable.

265		 Photo		 Munson, Thurman	 7............................. 150
Real 4.5 x 4 color snapshot photo of a game played at Shea 
Stadium, very likely 1975. Thurman Munson signed this in 
fairly large and flowing blue ballpoint ink. The autograph 
is on a darker portion of the photo, this will look better in 
person but it takes a bit of effort to read it. Slabbed by PSA, 
how often do you find a Thurman Munson signed original 
snapshot photo?
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266		 Photo		 Munson, Thurman	 9.5.......................... 200
Perfectly clean Thurman Munson signed photo, this looks 
terrific. Offered is a simply superb 4x6 b/w portrait photo of 
a younger Munson. This has a huge and superb black sharp-
ie ink signature, the quality is truly impressive. Munson 
autographs are always prized by collectors, this one is in the 
very top tier of quality. JSA LOA (full).

267		 Photo		 Ott, Mel	 9.5.......................... 200
Beautiful 5x8 original photo of Mel Ott, this is a unique 
image of Ott calling out to other players before a game in 
partial uniform. This has a gorgeous blue ink signature, the 
contrast against the clean photo is perfect, this could not be 
any bolder and looks to be in true Mint quality to our eyes. 
Key signature, the toughest of the 500 Home Run Club, as 
Ott sadly died in 1958 at only age 49 in a car accident. 
PSA DNA (full).

268		 Photo		 Ott, Mel	 PSA 10................... 150
Gorgeous photo of a contemplative Mel Ott seated in the 
dogout, he is seated with one hand leaning on a bat, he ap-
pears to be deep in thought. Handsome original image, this 
has a Gem Mint fountain pen ink signature. PSA slabbed, 
how often do you find Mel Ott signed photos in 10 holders? 

269		 Photo		 Ott/O’Doul	 9.5.......................... 150
Terrific 8x5 original photo, Mel Ott, Lefty O’Doul and for-
mer football player Keith Molesworth are posed together 
before a game or in spring training. Each has signed on their 
image in Mint blue ink, the autographs are simply superb. 
Mel Ott needs no introduction, this feared hitter sadly died 
in 1958 at only age 1949. PCL pioneer and former All Star 
Lefty O’Doul died in 1969, it is always need to find on such a 
high quality multi-signed item. PSA DNA (full).

270		 8 x 10		 Robinson, Jackie (superb)  9.5................. 300
Gorgeous and terrific Jackie 8x10, this is an image that we 
have not seen before. Offered is a fine sepia toned image 
of Jackie batting, this has a great period feel. Signed and 
inscribed to Bill Curtis, the autograph and writing is all in 
spotless blue ballpoint ink. This autograph is larger and nic-
er than 90% of those that trade of Jackie 8x10s, this is truly 
an exceptional quality Jackie 8x10. One of the true giants of 
baseball history, these items seem like a smart thing to put 
in a closet for a few years to see what happens. 
PSA DNA (full).

271		 Photo		 Sunday, Billy (To Edd Roush!)  9.............. 200
The story of Billy Sunday may not be known to many collec-
tors. A professional baseball player, he became an ardent 
advocate of Prohibition and was the most prominent 
Evangelical preacher in America through about 1920. The 
offered lot is a handsome 6x9 matted image of Sunday. The 
image has some fine creasing but otherwise looks great. You 
have to love the signature and inscription at the bottom: To 
my frend Ed Roush Real Fellow W.A. Sunday Psalm 37 April 
1921. How neat is it to find a signed photo of Billy Sunday 
from 1921 to a future baseball HOFer? This is the kind of 
thing that whatever price it brings at auction, it is almost 
not enough. Who wants to add a great signed photo to their 
collection? Please note Sunday died in 1935. 
PSA DNA (full).

272		 Postcard	 Young, Cy	 7.5.......................... 200
Really an ALS, Cy Young pens the entire back of this 1930s 
Hollywood Bowl postcard. Postmarked August 9, 1936, this 
has nice personal content and is signed Cy Young. Every-
thing is in slightly light but fully legible blue fountain pen 
ink. Nice piece. PSA DNA (full).
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273		 8 x 10		 Williams, Ted 1955 S.I. UDA
		   in box w/paperwork	 9.5............................ 75
High quality Upper Deck piece, offered is an untouched 
8x11 reproduction of the classic August 1, 1955 Sports Il-
lustrated cover with Ted Williams. Signed by Ted in perfect 
silver sharpie ink, this comes in the original UDA box with 
all paperwork. JSA LOA.

274		 Photo		 Williams, Ted 
		  Signed Huge Vintage Photo	 8............................. 200
A truly museum quality photo, offered is a strikingly nice 13 
x 11 (as matted) photo of Ted Williams batting in the 1940s. 
Signed as follows: To My Roomie Paul A nicer guy never 
lived. Good Luck Forever Ted Williams PS. This one was 
really stayed with. All written in fountain pen, the PSA DNA 
letter dates it circa 1946. This is a truly evocative image and 
a great piece of photography, it appears from the expres-
sions of Ted Williams, the catcher and umpire that Ted may 
have just hit a home run. The Paul referred to in the inscrip-
tion is Paul Schreiber, this came from his personal collec-
tion and a small snapshot photo of Schreiber is mounted 
to the back of the frame. Tremendous Ted Williams photo, 
items of this quality and size from 1940s are truly rare, the 
winning bidder should really, really enjoy this truly spectac-
ular Ted Williams signed vintage photo. Please note this is 
in the original frame, total size 22 1/2 x 20. PSA DNA (full).

275		 8 x 10		 Collection of 106 St. Louis Browns, 
		  all in uniform	 9............................. 240
Put together over many years by a super collector, we believe 
these were mainly collected in the 1980s. These are perfectly 
clean b/w photos that look terrific, most are signed in bold 
blue sharpie, others in ballpoint ink; hardly anything is 
personalized. A larger lot with duplication (heavy on a few 
players but amazingly they are all signed on different imag-
es), this lot likely has some solid breakdown potential for a 
dealer in the St. Louis area and of course offers a collector 
lots of doubles for trading! A cult favorite team, lots of this 
size do not come around very often. The better names here 
are as follows: Auker, Berardino (3), H. Clift, Galehouse (2), 
Garver (10, all different), Gutteridge, Hogue (D’87), Marion 
(4), Babe Martin (2), Potter (3), Rapp (D’92), Tex Shirley 
(D’93), Sievers (12, all different images) and Turley. 
JSA LOA.

276		 Postcard    Collection of 38 different HOFers 
		  w/Ted Williams	 9............................. 240
Nice lot of postcard and postcard sized flats signed by 
HOFers. The signatures are in both sharpie and ballpoint 
ink. Highlights include Ted Williams, Bell, Berra, Coveleski, 
Cronin, Gehringer, Hoyt, Killebrew, Marquard, McCarthy, 
Musial, Reese and Ruffing. JSA LOA.

277		 St. Louis Cardinals Rowe Postcard Collection
		   (72 pcs)		  9............................. 300
Offered is a very well collected and presented collection of 
Rowe postcards. Neatly presented in a binder on custom 
pages, these look terrific. Condition is very clean, content 
includes: Walt Alston, Durocher, Garagiola, Haddix, 
Marion (2), Mize (2), T. Moore (2), Musial, Schoendienst 
and Slaughter (2). JSA LOA.

278		 Burke		 Collection of 33 late 1930s NY Giants
							       9............................. 400
From the collection of a former player, this is a perfectly 
fresh and clean lot. Extremely comprehensive, this even 
includes a signed photo of team trainer William Schaeffer! 
Lot has a few doubles, and includes: Dick Bartell, Wally 
Berger, Harry Danning, Travis Jackson, Bill Jurges, Cliff 
Melton, Joe Moore, Ken O’Dea, Hal Schumacher (2) and 
Bill Terry. We believe these are from the 1938 and 1939 New 
York Giants teams. How often do you see such a large lot of 
Burkes from one team in the same time period?  JSA LOA.
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279		 NY Yankees Rowe Postcard Collection
		  (118 pcs)		  9............................. 500
Offered is a very well collected and presented collection of 
Rowe postcards. Neatly presented in a binder on custom 
pages, these look terrific. Condition is very clean, content 
includes: Berra, Dickey, Ford, Gomez, Hoyt, Keller (2), 
Kubek, Makosky, Mize, Pipgras, Reynolds, Sewell (2), 
E. Wells and Zuber. JSA LOA.

280		 Book		  Cobb, Ty w/racial content  9.5.................. 150
Very interesting if troubling item, offered is handsome copy 
of Eneas Africanus, a pro-slavery book about a slave in 
1865 who travels about and apparently misses his previous 
owners. Ty Cobb signed this as follows: Mr. Holden: note 
authors preface, remember the southerner likes a negro, not 
the negro. Hope you enjoy this book Ty Cobb. Cobb penned 
all of this in flowing blue ink, the autograph looks terrific; 
this is an interesting item for the times in which we live and 
obviously something that hardly ever comes to market.
JSA LOA (full).

281		 Heilmann, Harry Signed Book   9........................ 150
This is the classic Fred Lieb The Detroit Tigers book from 
1946. Missing the dust jacket, the book itself is about Ex 
overall with general wear. Signed on the front free endpaper, 
this has a nice signature and inscription in pencil. This is 
also signed by author Lieb. JSA LOA.

282	     Robinson, Jackie Signed Wait Till Next Year
							       9.5.......................... 700
Very desirable Jackie autobiography, this is a 1960 first edi-
tion, first printing with the original dust jacket. The dust 
jacket shows typical wear. This is signed and extensively 
inscribed on the title page. Dated June 10 1960 in Jackie’s 
hand, this has a strong blue ballpoint ink signature. Jackie 
signed books of this quality are scarce and extremely popu-
lar among collectors. PSA DNA (full).

283		 BW HOF Plaque  Baker, Home Run  PSA 8........ 250
Quality piece, this has a bold blue ballpoint ink signature 
in the bottom margin. Missing from many signed plaque 
collections, these are not easy to find in this market.

284		 BW HOF Plaque  Young, Cy	 8*........................... 300
Hot piece of late, these have been setting price records in 
recent years. The offered piece has a nice fountain pen sig-
nature in the bottom margin that presents well. A person-
alization has been removed at the top margin and there is 
a small scrape on the blank back from scrapbook removal. 
The autograph is fairly large and nice, no doubt this lot will 
find a happy home given the player and medium on which it 
is signed. JSA LOA (full).
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285		 Yellow HOF Plaque
		  DiMaggio, Mantle & Williams9.5........................ 180
The ultimate trio, these have endless display potential. 
All three are signed in bold blue sharpie ink in the top mar-
gin, the quality is exceptional overall. These are always very 
popular lots in our auctions and we can certainly see why! 
JSA LOA.

286		 Cachet		  Wells, Willie (+extra)  9........................ 150
Nice lot of Willie Wells items, first is a signed Jackie Robin-
son 1982 Gateway Cachet, which is rare signed by Wells. The 
second piece is a card to his daughter signed Daddy. This 
Negro League HOFer died in 1989, sadly eight years before 
becoming a HOFer, creating a true scarcity for his signature. 
JSA cannot verify the Daddy signature naturally but this 
apparently came from his estate. JSA LOA.

Signed Letters

287		 Alexander, Grover Cleveland 
		  - Notes All Time All Star Team!   9...................... 150
Very fun piece, this is not a true letter but perhaps it is bet-
ter! Offered is a handsome 7x10 display. In this remarkable 
piece, Alexander lists by hand his All Time All Star team. 
He has himself as the pitcher and signs the bottom Alex, so 
there are two autographs here. For his team, he picks Hal 
Chase at first over Lou Gehrig, Hornsby at second, Wagner 
at short, Steinfeldt at third over Cuyler, Hartnett behind the 
plate with Wheat and Roush in the outfield. He has Matty 
and Rucker as his other two pitchers. Items with this level of 
detail from HOFers about other HOFers are rare and desir-
able. In short, this is a terrific item. PSA DNA (full).

288		 Cartwright, Alexander Joy	 9............................. 100
The true father of baseball, anything from him is desirable. 
Offered is the usual onion skin letterpress copied letter, this 
one is three pages, written to his daughter. Signed Father at 
the close, this displays very well. JSA LOA.

289		 Chadwick, Henry	 9............................. 150
One of the most important figures in the early history of 
baseball, Chadwick was one of the best promoters of 
baseball in the 19th century. A Brit, Chadwick died in 1908 
and has been called The Father of Baseball. Offered is a 
handwritten page from one of his many scorebooks, this 
page contains six lines of scores from various colleges. The 
colleges include Harvard, Yale, Worcester, Holyoke, Prince-
ton and Phillips Academy, with the scores of various games 
neatly noted on the right side. This comes with a detailed 
LOA from a Chadwick relative, this is as close as 99% of us 
will ever get to a Henry Chadwick signed letter. JSA LOA.

290		 Chadwick, Henry Handwritten Poem  9.............. 200
One of the most important figures in the early history of 
baseball, Chadwick was one of the best promoters of base-
ball in the 19th century. A Brit, Chadwick died in 1908 and 
has been called The Father of Baseball and is a key HOFer. 
Offered is a lovely 4 x 6 page which contains a poem written 
by Chadwick. Signed Henry at the close, Chadwick has great 
handwriting and this displays really well. This will fill a key 
hole in any serious HOF autograph collection. 
JSA LOA (full).
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291		 Combs, Earle (lot of 3)	 9.5.......................... 150
Nice trio of Earle Combs letters, each is quite clean and 
signed Earle at the close. One is a 4-page letter from 1943, 
there is a 2-page letter from 1948 and 1-page letter from 
1950. Content is mainly personal, but one letter mentions 
an upcoming visit from Kiki Cuyler. The leadoff man for the 
1927 Yankees, Combs is a popular HOFer. D’76. JSA LOA.

292		 DiMaggio, Joe Diary Page 
		  (Ornate Framed Display)	 9.5.......................... 100
A remarkably well presented display, this is all about a 7 x 10 
full handwritten page from Joe DiMaggio’s personal diary. 
The content is interesting as he mentions paying for dinner 
(Joe was famous for never picking up a bill) and mentions 
working with promoter Barry Colla to insure a good show, 
discusses signing baseballs and a possible deal with an art-
ist. This page does offer some interesting insight into both 
the day-to-day detail of Joe’s life and also his personality. 
This is presented in a rather grand shadow box display that 
is very well done, total size 28 x 24 x 5. This has a Steiner 
hologram and LOA card. JSA LOA. 

293		 Evans, Billy (to Johnny Pesky) - 2 pcs  8.5............ 150
Neat lot, offered are a pair of ALS’s from HOF umpire 
Billy Evans to beloved Red Sox Johnny Pesky. Written in the 
1940s, one is dated 1/28/1947, the other is undated. The 
larger letter is on Evan’s personal letterhead, has nice con-
tent and is signed flowing black fountain pen. The shorter 
letter (4x6) is also on Evans’s personal letterhead, has nice 
content, and is signed B.E. This lot comes with an LOA from 
the Pesky family. Please note Evans is a scarce autograph as 
he died in 1956 and is missing from most autograph collec-
tions. JSA LOA.

294		 Klem, Bill (To John Heydler)	  9.5........................ 150
Very nice piece, offered is a very attractive 5 1/2 x 9 Mar-
quette Hotel letterhead with an ALS from key HOF umpire 
Bill Klem to National League President John Heydler. 
Everything is in superb period black fountain pen, the short 
letter reads as follows: We are in receipt of letter concerning 
protested game to be finished at Pittsburgh June 30th and 
shall act accordingly. Very truly yours W.J. Klem. The auto-
graph is large and has a great flow, it is terrific. Klem died in 
1951 and is an extremely scarce autograph, it is great to get 
him on such a fine letter. JSA LOA.

295		 Landis, Kenesaw Mountain	 9............................. 200
Good piece, this is a 1928 TLS on MLB letterhead written to 
Yankee owner Jacob Ruppert. Content relates to meeting 
about a legal matter regarding a claim with the Minor 
League Newark baseball team. This has a particularly large 
and fine black fountain pen signature. D’44. JSA LOA.

296		 McGraw, John (1910!)	 8........................... 1000
A real find, the offered lot is an incredible early ALS from 
the legendary and vital John McGraw. Dated September 
15, 1910, this is written to a D.A. Fletcher of Toledo, Ohio. 
Showing a warmer side of McGraw’s personality, this letter 
reads as follows: In reply to your favor of the 6th (I) will 
say that I am ready & anxious to fill my contract with you! 
Please send transportation to the above address and let me 
know when you want me to report. If I can be of any use 
to you on this end let me know. Wishing you success I am 
yours truly JJ McGraw. The autograph is very nice and is 
a rare style that we have not seen until now. The letter is 
written on two sides and has some minor staining by the top 
edge, likely from age. Among the earliest letters from this 
simply titanic figure in baseball history from 1890-1933, 
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this is simply terrific. JSA LOA (full).

297		 Snodgrass, Fred (INCREDIBLE 1908 MERKLE
		   CONTENT)		 9.5.......................... 150
Full ALS is dated November 4, 1972. This has some very 
minute chips but otherwise displays well, Snodgrass has 
great handwriting and it has a perfect signature. A well 
known name from early 20th century baseball for his error 
in the 1912 World Series, the content is almost unbeliev-
able. Snodgrass proceeds to go into wonderful detail about 
his playing career with the New York Giants, he names the 
other catchers for the Giants and the key, he offers a strong 
defense of Fred Merkle. Snodgrass tells a remarkable story 
about how the Giants planned to pick a fight with Frank 
Chance to get him thrown out of the game but Chance did 
not take the bait. All sorts of fascinating detail from this 
famous 1908 game are explained, a baseball historian of this 
era (or a big fan) will find the content truly priceless. 
Remarkable letter, this is truly significant and amazing. 
Wow! JSA LOA (full).

298		 Stengel, Casey 1906 Postcard	    8......................... 150
From the Dick Dobbins collection, offered is a supremely 
early Casey Stengel autograph. A giant of the game, Stengel 
had a huge impact on baseball as a player and as a manager. 
An iconic figure, Stengel signed lots of items in the 1960s 
and 1970s, but when do you see something from 1906? Sten-
gel was all of  16 years old here! Offered is a 1906 postcard 
from Kansas City, Missouri. Stengel pens details of his atten-
dance at an event with 3,000 people. This is signed Charles 
Stengel. Magnificent. JSA LOA.

299		 Wagner, Honus 1913 Postcard     8....................... 150
Very unusual Honus Wagner signed item, this is signed as a 
player, which is rare and desirable. The offered lot is an at-
tractive Hot Springs, Arkansas postcard. Wagner sent this to 
his wife and dated it March 14, 1913. Wagner pens the entire 
reverse, commenting on the effects the famed springs where 
having on him. Signed Jay the close, everything is in solid 
dark period fountain pen. JSA LOA.

300		 Check		  Lazzeri, Tony	 PSA 9..................... 300
Classic HOF check, scarce 1927 Yankee Tony Lazzeri died in 
1946 at only age 42. His autograph is always very desirable, 
offered is PSA Mint 9 check. Dated July 18, 1942, this is 
signed Anthony M Lazzeri in spotless black fountain pen 
and is made out to cash.

301		 Check		  Ward, Aaron	 9.5.......................... 100
Original Yankees payroll check from 1922, this has a bold 
black fountain pen ink signature on the reverse. Scarce 
1920s Yankee autograph, Ward died in 1961. JSA LOA.

302		 Campanella/Robinson Signed 1949 Ledger
							       9............................. 150
Very interesting and unusual Campy/Jackie piece, offered is 
a handwritten 2-sided 8x10 ledger from 1969. Possibly for 
a court or other government function based on the content, 
this has fine dated blue ink autographs of Roy Campanella 
and Jackie Robinson. Campy signed in fountain pen on 
January 11, 1949, Jackie on the same day. Each player added 
Brooklyn Dodgers or Brooklyn BB Club in their own hand. 
1949 was Jackie’s MVP season and a NL title season for the 
Dodgers, it is not easy to find anything dated by Jackie or 
Campy from 1949. Unique and high quality item from two 
beloved iconic HOF players. Beckett LOA (full).

303		 Cepeda, Orlando Signed 
		  1955 Puerto Rican League Contract  9.5............. 250
Offered is a great pre-Rookie contract for future baseball 
HOFer Orlando Cha Cha Cepeda to play in Puerto Rico 
in 1955. Three years prior to his Rookie baseball season, 
Cepeda was paid $300 for his efforts. This is a fully executed 
contract. There are file holes by the top border, it is other-
wise reasonably clean and nice. Cepeda signed this at the 
time in fountain pen, this might be the earliest known Cepe-
da autograph as he was only 18 years old at the time. The 
winning bidder should really enjoy this very desirable and 
unique HOF contract. JSA LOA (full).
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304		 Johnson, Deron Signed 
		  1961 Yankees Player Contract    9.5..................... 300
Terrific piece, how often does a true 1961 Yankees player 
contract come to market? Offered is a rare contract from 
elusive Yankee Deron Johnson. Missing from most 1961 
Yankee collections, a Deron Johnson player contract is even 
rarer than a single signed ball (which can bring $2,500 at 
auction). Perfectly clean and fine, this is signed by Deron 
Johnson, Yankee exec Roy Hamey and AL President Joe 
Cronin. Do not count on seeing another one of these coming 
around anytime soon! JSA LOA.

305		 Johnson, Walter Signed Lineup Card   PSA 8...... 150
Very cool piece, offered is an original 3 1/2 x 5 lineup card 
filled up by none other than Walter Johnson. Johnson was 
the manager of the Cleveland Indians from 1933-1935; 
we believe this to be from 1933. Everything is in Johnson’s 
hand, he signed this Johnson at the lower right corner. 
Graded 8 by PSA DNA, this is one of the more interesting 
Walter Johnson signed items that one can collect. The great-
est pitcher ever to most baseball historians, Johnson died in 
1946 at a relatively young age, his autograph is always scarce 
and desirable.

306		 Wright, Harry Written Scorecard    8................... 200
Very nice item, this is an original scorecard for a game 
played on August 30, 1881 between the Boston and Worces-
ter baseball teams. Entirely filled out by vital early HOFer 
Harry Wright, this displays quite well. The player names will 
be familiar to Old Judge and Allen & Ginter card collectors, 
there do not appear to be any HOFers. The game lasted 
4:55 and is signed by Harry Wright as the scorer. Slabbed by 
PSA DNA, this is the only way 99% of us will ever be able to 
get an autograph from Harry Wright (D’1895).

307	   Maris, Roger/Old Timers Signed Maris Glove  9..... 200
Offered is a terrific Spalding Roger Maris child’s baseball 
glove signed by Roger Maris and 12 other New York Yankees 
and Boston Red Sox players . Most certainly signed at a 
Yankees/ Red Sox Old-Timers game, signatures include:   
Roger Maris, Joe Cronin, Jim Coates, Frank Crosetti, Bud 
Daley, Earle Combs, Moose Skowron, Bobby Richardson, 
Mike McNally, George Selkirk, Tommy Henrich, Dick 
Gernert, and Walt Dropo. The glove is in remarkable mint 
condition dating from the 1960’s with blue ballpoint pen 
autographs equally in Near Mint condition. JSA LOA (full).

308	    Mantle, Mickey Signed
		  1951 Mitchell & Ness Model	 9.5........................ 1200
The ultimate signed baseball jersey, offered is a gorgeous 
Mitchell & Ness Mickey Mantle home white Yankee model. 
The classic 1951 model with the 50th anniversary patch, this 
has a bold and fine Mickey Mantle blue sharpie signature 
right below the NY logo. It is amazing how scarce these 
are relative to other Mickey Mantle signed items. This is 
just one of the very best items on which to collect Mantle’s 
autograph. The extremely well designed jersey provides for 
outstanding display value. JSA LOA (full).

309		 Jersey		  Mays, Willie (HR 660)   9.5................... 125
Very desirable signed jersey, offered is a very high quality 
Majestic San Francisco Giants home model. This has a 
Say Hey hologram and is signed Willie Mays HR 660 in 
large and flawless blue sharpie ink. Perhaps the greatest 
living player, quality signed Mays jerseys are not easy to 
find. JSA LOA.
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310	 Collection of 5 Late 1990s Mets Game Used Pants 
		  & Related Items	 Ex+.......................... 75
Respectable lot of affordable Mets equipment, most of this 
is signed and shows great use. Exact content is as follows: 
(1) Late 1990s New York Mets #39 game warmup jacket, 
(2) Matt Franco 1999 Mets Home Pants, (3) Butch Huskey 
Signed 1998 Mets Road Pants, (4) Hal McRae Signed 1999 
Mets Road Pants, and (5) 2010 Mets New York Cubans Gray 
Game pants w/MLB hologram,

Large Prints

311		 1969 Mets Extremely Comprehensive Display 
			   (40 sigs!)		  9.5.......................... 200
Great 1969 New York Mets display piece, this was produced 
by Jimmy Spence in 1997 and comes with an LOA from him 
at the time. A mammoth piece, this measures 33x41. These 
is a fine color team photo and strong signatures from every 
team member, coach and more from this beloved World 
Championship team. Extremely well rendered, highlights 
here include a superb Gil Hodges right in the center, beloved 
broadcaster Lindsey Nelson, Ryan, Seaver, Berra, McGraw, 
Walker, the scarce Danny Frisella, Cal Koonce and Cleon 
Jones. Items like this are very hard to replicate in the mar-
ket, the production value here is terrific. JSA LOA (full).

312		 1969 Mets Imperial Signed Team Photo  9.5....... 300
Offered is a huge 23 x 18 color photo of the beloved 1969 
Mets. Signed by a full 32 members, mostly in very bold 
blue sharpie. The Hodges is unfortunately secretarial, but 
everything else is 100%. Keys include HOFers Seaver, Ryan 
and Berra and scarcities Tug McGraw, Cal Koonce, Rube 
Walker, Don Cardwell and one of the team trainers. Matted 
and framed in orange and blue to a total size of 30 x 24 (the 
frame has some wear from handling but still presents well). 
PSA DNA (full).

313		 1972 Yankee Signed Artwork 
		  w/30+ sigs including Munson   8.......................... 360
Very interesting piece, offered is an original 11 3/4 x 15 1/4 
artwork of the Yankees logo on canvas. Hand painted, this is 
matted to 16x20 and is simplicity itself to frame if desired. 
Very well done, this is filled with all of the autographs of 
the quality 1972 Yankees team. The key here of course is 
Thurman Munson, he is in a perfect spot right below the 
logo. The other signatures include Elston Howard, Murcer, 
Alou, Stottlemyre, Houk, Howser, White and Blomberg. 
This is one of the most interesting and creative full team 
signed Yankee items one is ever likely to find from this era. 
JSA LOA (full).

315		 Mantle and Mays Signed/Framed 
		  1991 Marriott Prints	 9............................. 195
A classic pairing from 1989, Marriott produced these from 
the orginal artworks from the Mantle and Mays 1953 Topps 
cards. Very well done, these are each signed by the player. 
Limited edition (167/2000), these do not come around 
very often, especially as a pair. Both are matted, Mantle is 
framed. The original Marriott LOA is also included. 
JSA LOA.
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316		 Mantle, Mickey Signed Restaurant Print  9.5...... 150
Popular piece from 1988, this is a very well rendered piece. 
Signed by Mickey in large and spotless blue sharpie ink, the 
artist (B. Silverman) also signed this limited edition piece 
(513/777). Total size 25.5 x 37. JSA LOA.

317		 Mantle/Martin/Ford
		   (ex-Whitey Ford collection)	9.5.......................... 225
This is a 19 x 25 high quality color lithograph of Mantle, 
Ford and Martin posed above and below a visage of Yankee 
Stadium. All three players have signed this in spotless blue 
sharpie and best of all, this personally belonged to Whitey 
Ford. Please note that Billy Martin’s untimely death in 1989, 
before the mega-show era, makes all items of this kind with 
his signature especially desirable. PSA DNA (full).

318		 Rivera/Betances 	 9.5............................ 50
Nicely framed 16x20 color print of these two Yankee closers, 
the autographs look terrific. Total size 22x25. JSA LOA.

319		 Williams, Ted Splendid Splinter 16x20  9.5......... 100
Very scarce piece, this is literally the first time that we have 
seen or handled one of these. Offered is a fine 16x20 color 
image of a late 1950s Ted batting in a Red Sox uniform. 
This is signed as follows: Ted Williams The Splendid Splin-
ter in flawless black sharpie ink. This remarkable inscrip-
tion is 9 1/2 inches long! Who wants a fairly unique and 
great Ted Williams signed oversize photo? JSA LOA.

Signed Programs

320	  1955 Yankees Superb Tour of Japan Signed 
	    Program w/60 sigs incl. Mantle	9............................. 200
This lot is simply an amazing 6 x 9 1/2 original program for 
a dinner held in the Yankees honor in Hawaii in 1955 as 
part of their Tour of Japan festivities. This menu has been 
signed by more than 60 different players and people related 
to this tour. All of the signatures are from 1955 and are in 
bold period blue ballpoint. Highlights include Mantle, Ford 
Frick, Konstanty, Elston Howard, Stengel, Billy Martin, 
George Weiss, Larsen and Yogi Berra. A truly stunning and 
unique item directly from the personal collection of legend-
ary Yankee coach Jim Turner. This is so much nicer than a 
high grade team ball that might run $3,000 or more in this 
market. JSA LOA.

321		 1969 Yankees w/Pre-Rookie Munson!  9.............. 150
Fantastic early Thurman Munson lot, offered is a Red Sox 
home scorecard versus the Yankees. Unscored, a Yankee fan 
got really luck this day and obtained nine super bold pencil 
autographs from various Yankees. The key here is a spotless, 
bold and impeccable pre-Rookie 1969 Thurman Munson 
signature. The other autographs include Yankee stalwarts 
Bobby Murcer, Mel Stottlymyre, Joe Pepitone, Roy White 
and Gene Michael. Anything signed in 1969 by Munson is a 
big deal as he only played 26 games that season. A beloved 
and revered Yankee, who wants to add a fairly unique and 
terrific Munson signed item to their collection? 
JSA LOA (full).
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323		 1973 Old Timers Day Signed Program 
		  (34 sigs - vintage signed!)	 9............................. 240
Fine foldout insert from a 1973 game in St. Louis honoring 
the 40th Anniversary of the first All Star Game, this is 
loaded with autographs, there are an amazing 34 in all. The 
autographs are bold and strong, with note to 15 HOFers. 
Neat piece, this includes Ted Williams, Wes Ferrell (D’76), 
Elston Howard (D’80), Medwick, Musial, Kiner, Warneke, 
Gehringer, Carey, Dykes and Chapman. JSA LOA.

324		 Clemente/Campanella Signed 
		  1955 Scorecard Cover w/others   9....................... 150
Great piece, offered is a somewhat worn cover from a 1955 
Brooklyn Dodger home scorecard. A fan at a game really hit 
the jackpot, scoring four huge and fine pencil signatures. 
The content is remarkable, with a true Rookie Roberto 
Clemente, a superb Roy Campanella, the elusive Don Hoak 
(D’69) and Pee Wee Reese. The cover has been folded and 
has some chipping on the bottom left corner but the auto-
graphs are not affected in any way. How many items can 
exist pairing a Rookie Clemente with the 1955 Brooklyn 
Dodgers? What a great combination! PSA DNA (full).

325		 Collier, Orlin Jelly	 8............................. 100
Rare 1930s debut player, we are told that only five or so of 
these exist. Offered is a signed 1932 Beaumont Explorers 
program. Signed neatly in pencil, this is a full Orlin Jel-
ly Collier signature (a teammate appears below). Collier 
played just two games for the Detroit Tigers in 1931 and 
died in 1944 at only age 37. JSA LOA (full).

326		 Mantle, Mickey Period Signed 
		  1949 Independence Yankees Program!  7............ 500
Mickey Mantle signed lots and lots of items in his life, how 
often do you find something from 1949? This truly remark-
able and wonderful item is a fully team signed original 1949 
Independence Yankees team signed program. The program 
itself measures 6x9 and is 20 pages long. The program has 
been exposed to moisture at one time and has some condi-
tion issues but does it really matter? Mickey Mantle, then 
a third baseman, signed above his image in 7/10 quality. 
The other team members include long-time manager Harry 
Craft and Steve Kraley. There are 27 total signatures here. 
One of the very best early Mickey Mantle items one could 
ever hope to collect, this is a truly rare and great Mantle 
item. This is the kind of thing that whatever price it brings 
at auction, it is not enough! Who wants to add a truly great 
Mantle item to their collection? JSA LOA.

327		 Mantle, Mickey Signed 1951 Yearbook 
		  + Unsigned 1948 Yearbook	 9.5.......................... 300
How is for an early and unusual Mickey Mantle signed item? 
Offered is a clean 1951 Commerce High School yearbook. 
This little treasure is signed by all sorts of class members, 
but one stands out: To Barbara with Best Regards Mickey 
Mantle in spotless blue ballpoint ink. Signed in 1951 as a 
Rookie player, Mantle must have gone back to Oklahoma 
to attend his graduation and signed this at the time. This is 
one of the most unique, early and interesting Mantle signed 
items one can possibly collect. Also included is Mantle’s 
1948 High School yearbook, with a wonderful image of a so 
young and cherubic Mickey. This is simply an outstanding 
pairing of wonderful early Mickey Mantle items. JSA LOA.
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328		 Mantle, Mickey Signed Rare 1952 Program
							       9.5.......................... 200
Terrific Mickey Mantle item, this is something we have not 
seen before. Offered is an utterly charming 5x7 program 
with a unique image of Mickey Mantle on the cover. This 
took place in Commerce, Oklahoma, Mantle’s home town on 
October 17, 1952. The program itself has been folded and 
has some toning but still displays well. Crucially, this rare 
program has a Mint black fountain pen Mantle autograph 
on the schedule, and is signed by his star teammate Allie 
Reynolds in matching spotless black fountain pen. How of-
ten do you find something new signed by Mantle, especially 
from 1952? This is a great addition to any serious Mantle or 
Yankee collection. JSA LOA (full).

329		 Robinson, Jackie Signed High School Yearbook!
							       8............................. 300
How is this for a historic item? Offered is a 149 page year-
book from John Muir High School in Pasadena, Califor-
nia. From 1935, this is loaded with signatures but the only 
autographs of consequence are of Jackie and his brother 
Mack Robinson. Appropriately enough, a Jack Robinson 
autograph appears on the top of a page titled The Challenge 
of The Hour. Mack Robinson signed near his image on 
another page and in one other place in the book. Please note 
Mack, Jackie’s older brother, won a silver medal in the 1936 
Olympics. Among the earliest Jackie autographs one will 
ever find, this is a historic and wonderful piece that came 
from one of his classmates. JSA LOA (full).

330		 Williams, Ted Signed High School Yearbook!
							       9............................. 150
Historic item, this is a 1936 Herbert Hoover San Diego 
High School Yearbook. The cover is loose and this has some 
general wear. Ted Williams signed with the baseball team in 
period ink. This is a fine Ted Williams signature in foun-
tain pen, clearly one of the very earliest in existence. Ted is 
naturally the tallest player and it is a nice photo of the team! 
The greatness of Ted Williams has often been compared 
to Picasso as a painter, to find something that he literally 
signed as a High School baseball player is truly remarkable! 
Supremely rare, how many of these can possibly come up 
for public sale? If you are a big Ted Williams or Red Sox 
collector and want something no one else has, you will want 
to take a serious look at this truly great lot. JSA LOA (full).

331		 Young, Cy Signed 1940 Memorial Program
							       9.5.......................... 150
Offered is an ornate Memorial Program for a Hanson 
Wilmer Daniel Roby who died on January 21, 1940. 
Signed by a large number of mourners, the key for our pur-
poses is a fine D.T. Young pencil signature. This is an inter-
esting and very unusual Cy Young signed piece. JSA LOA.

Team Sheets

332		 1953 St. Louis Browns w/Paige & Veeck  9.5....... 100
Fine looking piece, offered is a very attractive 8 1/2 x 11 
signed St. Louis Browns letterhead page. There are 26 top 
quality period ballpoint ink signatures. The key here is 
a fine playing career Satchel Paige autograph. The other 
signatures include Bill Veeck, scarce signed on anything 
this early, Bob Elliott (D’66), Marty Marion, Harry Breech-
en, Roy Siever and Vic Wertz. This was the final St. Louis 
Browns team, they became the Baltimore Orioles in 1954. 
This is presented in an ideal framed display, total size 15x18, 
this looks great. PSA DNA (full).
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333		 1966 Pirates w/Clemente (23 sigs)   9................... 200
Wonderful item, this is a charming Hallmark greeting card. 
Signed to a fan, this remarkable piece boasts 23 strong 
period blue ballpoint ink signatures. The key here is a nice 
Clemente at the lower right corner. The other keys include 
Stargell, Mazeroski, Blass, Face and Law. This is almost a 
must-have if you are a big Clemente or Pirates collector. 
PSA DNA (full).

334		 1969 Yankees w/Rookie Munson   9.5.................. 200
The autograph of Thurman Munson is always very desir-
able, particularly as a Rookie. The offered lot is a signed 4x6 
page with ten Yankee signatures. This is special as Munson 
only played 26 games in 1969, making anything signed by 
him that year rare. A pre-Rookie signature, this is in large 
and spotless blue ballpoint ink. The other signatures include 
Pepitone, Kenney, Downing, Gibbs and Talbot. This would 
look great in the right frame with a nice 8x10 or larger im-
age of Munson. JSA LOA (full).

Assorted Signed Items

335		 1969 Mets Signed Tablecloth	     9........................ 200
A great story, this 10x12 (as folded) tablecloth was collected 
by a flight attendant back in 1969. The Mets flew on her 
plane, and she shrewdly had them sign the closest thing she 
had available, a clean white tablecloth. The autographs are 
particularly large and impressive, an amazing 25 total! This 
is amazing as it has a superb real Gil Hodges, Tom Seaver, 
Yogi Berra, Cal Koonce, Amos Otis, Cleon Jones, Jerry 
Grote, Rube Walker and Bud Harrelson. Almost needless to 
say this will look great in the right frame! 
PSA DNA (full).

336		 Amazing 1985 Kansas City Royals Signed 
		  World Championship Banner (28 sigs)  9........... 300
Great piece, our consignor spent $500 back in 1985 to have 
the same printer the Kansas City Royals use to produce an 
identical banner to the one that hung in Kaufman Stadium. 
Rare, there many only be a handful of these in existence. 
Our consignor did not stop there, he immediately obtained 
signatures from 28 team members. This is very special as it 
has the autograph of beloved manager Dick Howser, who 
died less than two years later in 1987. Other keys include 
Brett, Quisenberry (D’98), Saberhagen, White, McRae, 
Gubicza and Danny Jackson. Total size 59x36, this is a truly 
awesome display piece. Please note to control shipping costs 
we did remove this from a framed and matted display, so 
there is some residue at the edges, but this can easily be mat-
ted away if desired. Who wants to own a likely one-of-a-kind 
item from a popular World Championship team? JSA LOA.

337		 DiMaggio, Joe Signed Hand Carved 
		  Wood Plaque (beautiful)	 9.5.......................... 100
One of the most attractive Joe DiMaggio signed items one 
will ever see, offered is a beautiful 11x18 custom wood 
plaque with a raised Yankees logo. Produced in 1990 by a 
Wally Whitford of South Danbury, New Hampshire, this is a 
remarkably fine display. Signed at the top, Joltin Joe DiMag-
gio, which is rare, the signature looks great. This is an ideal 
addition to any quality DiMaggio or Yankee collection, the 
winning bidder should really enjoy this creative and strik-
ingly nice piece. JSA LOA (full).

338		 Drysdale & Koufax Signed Salvino Statues
							       9.5.......................... 150
Fine matched pair of hand-signed Salvino statues, each is in 
the original box as issued. The autographs look great, these 
will look terrific posed together in the right display. Please 
note these are somewhat scarce and do not come to market 
very often, particularly as a pair. JSA LOA.

June 6 Auction: Baseball Autographs


